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Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom są szczytem niezmiennej 

pasji Giordani Gold do jakości  
i doskonałości. Kompozycja została 

wykreowana wokół serca 
wypełnionego kwiatem 

pomarańczy, które znasz i kochasz, 
ale z nowoczesnym akcentem 

różowego złota. Pokaż światu, kim 
jesteś, dzięki ciepłemu i niezwykle 

zmysłowemu akcentowi!

Jakość, która 
niezmiennie trwa

Akord 
Camellia 

Celebratissima
Znana jako kwiat luksusu kamelia  

jest nie tylko niezwykle piękna  
- jej wyrafinowany aromat nadaje  

perfumom subtelną jakość.

Owoc doskonałego 
połączenia

Podobnie jak wykwintne kwiaty pomarańczy, 
kamelii i jaśminu przeplatają się, tworząc 

akord różowego złota, tak dwóch 
renomowanych perfumiarzy połączyło swoją 

wiedzę i doświadczenie, by wykreować 
klejnot sztuki perfumeryjnej. 

Luksus zamknięty 
we flakonie

Flakon perfum Giordani Gold Essenza 
Blossom jest niczym elegancka biżuteria  

- piękny, kultowy projekt ozdobiony został 
oryginalnymi detalami z prawdziwego 

różowego złota. Perfumy mienią się wewnątrz 
ciężkiej szklanej butelki, emanując luksusem  

w każdy możliwy sposób.

PRZEDSTAWIAMY PERFUMY 

Giordani Gold 
Essenza Blossom

NOWOŚĆ! RO CZ N I C A

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O ZAPACHU
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NOWOŚĆ! 

Twój nowy klejnot 
wśród zapachów

Najlepsze klejnoty zapewniają ci wspaniałe doznania - uczucie 
luksusu i wyjątkowości. Mają zapierającą dech w piersiach moc  
i podkreślają twoją osobowość od momentu, gdy dotkną twojej 
skóry. Odkryj skarb świata zapachów - perfumy Giordani Gold 

Essenza Blossom, kompozycję  z nowoczesnym akordem 
różowego złota, emanującą energią, która sprawia, że ​​rozkwitasz.

NAJWYŻSZA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 
w kolekcji Giordani Gold

R O C Z N I C A

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O MARCE

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!  KWIATOWY

jaśmin wielkolistny, Akord 
Camellia Celebratissima, wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
Blossom
50 ml 1999,80/l

38534   169,90

99,99 
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Wyjątkowy 
naszyjnik 

Giordani Gold

ZAOSZCZĘDŹ 30 ZŁ

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 
29,99* 

JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 
Z TEGO KATALOGU 

 
*Ilość produktów ograniczona - oferta ważna do wyczerpania zapasów!

 ﻿Naszyjnik Giordani Gold
Mosiądz, kamień szklany, platerowanie 
miedzią, stop cynku. Długość (łańcuszek 
+ zawieszka): 37 x 2 x 1,6 cm. 

42738   59,90 

Zawieszka z kultowym logo Giordani Gold 

ozdobiona jest błyszczącymi kryształkami, 

a delikatna przesuwana kulka pozwala na 

regulację długości naszyjnika.

Czas mija. 
Elegancja jest 

wieczna.

Giordani Gold 
odzwierciedla 

ponadczasową elegancję 
i dziedzictwo marki 

dedykowanej tym, którzy 
zasługują na to, co 

najlepsze. Ceniona za 
najwyższą jakość, linia 

Giordani Gold to 
wyjątkowe formuły, 
wspaniałe zapachy  

i cenne składniki, które 
wnoszą odrobinę luksusu 

do twojej codzienności.

Z okazji 45. rocznicy 
powstania Giordani Gold 

zaprojektowaliśmy kolekcję, 
która uosabia nowoczesne 

wyrafinowanie - idealną dla 
kobiet ceniących sztukę 

pięknego życia.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

R O C Z N I C A
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37444
Light Ivory Warm

37447
Natural Porcelain 

Warm

37445
Sand Beige Cool

37446
Dark Beige Warm

Naturalnie matowe 
krycie z możliwością 

jego stopniowania 
- efekt w kilka sekund.

Z kwasem 
hialuronowym, dzięki 

czemu natychmiast 
nadaje skórze 

młodzieńczy wygląd 
oraz kompleksem 

SkinCherish  
z naturalnymi ekstraktami 
z wody morskiej, moreli, 
zielonej herbaty i dyni.

POCAŁUNEK SUBTELNEJ 
PERFEKCJI

Luksusowa formuła, wzbogacona naturalnymi składnikami odżywczymi, 
zapewni nie tylko gładkie, matowe wykończenie, ale także pełen blasku, 

zdrowy wygląd cery.

Kompaktowa kasetka, 
którą można wielokrotnie 

napełniać. 

Wkład z poduszeczką 
uzupełniającą 
znajdziesz już  

w następnym katalogu!

SPOSÓB UŻYCIA 

Pielęgnujące 
formuły

Giordani Gold wyraża 

luksusową wrażliwość, ujętą 

w holistyczne podejście do 

piękna - to połączenie 

makijażu i pielęgnacji. 

Dodatkowe składniki 

pielęgnacyjne udoskonalają 

działanie naszych 

produktów, gwarantując 

prawdziwą doskonałość.
1. �Przyciśnij aplikator 

do poduszeczki.
 ﻿Podkład 
w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 8332,50/kg

 119,90

99,99 

2. �Rozprowadź 
podkład na czole, 
nosie i policzkach.

3. �Nanieś delikatnie 
na brodę i nad 
łukiem Kupidyna.

4. �Pokryj skórę pod 
oczami. Złóż 
gąbkę na pół, by 
uzyskać precyzję 
aplikowania 
podkładu na 
trudno dostępne 
miejsca.

5. �Rozprowadź 
delikatnie ku 
konturom twarzy 
oraz w dół do szyi.

NOWOŚĆ! R O C Z N I C A
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  Baza rozświetlająco-
nawilżająca 
Giordani Gold Pearls
30 ml 1333,00/l

42742   79,90

39,99 

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2599,00/l

 44,90

25,99 

ZMIENIAJĄCA 
SIĘ FORMUŁA

 
Supernowoczesna technologia 

MetaReactive sprawia, że 
w kontakcie ze skórą płynny 

podkład zmienia się  
w aksamitnie delikatny puder.

   Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 1166,33/l

 64,90

34,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Wysublimowane 
tekstury

Od kremów, które 

doskonale stapiają się ze 

skórą, kreując aksamitny 

mat po magiczne perły, 

zmieniające się 

w przezroczyste, pełne 

blasku pigmenty... 

Luksus Giordani Gold 

oczaruje twoje zmysły!

•� �Nawilża skórę, 
tworząc gładką 
bazę pod makijaż.

 
•� �Z kwasem 

hialuronowym, 
zapewniającym 
młodszy wygląd 
skóry.

FORMUŁY ZAPEWNIAJĄCE 
PIĘKNO

Wyciśnij niewielką ilość 
bazy (wielkości ziarnka 
grochu) na opuszki palców 
i delikatnie rozprowadź na 
skórze, omijając okolice 
oczu.

Nakładaj na skórę pod 
oczami i niedoskonałości. 
Zblenduj, by uzyskać 
matowe wykończenie. Hybrydowe perły pękają, 

uwalniając zamknięte 
w mikrokapsułkach 
pigmenty, dzięki którym 
uzyskasz subtelną 
transformację koloru.

ZMIENIAJĄCE 
KOLOR PEREŁKI

Wmasuj w skórę 
opuszkami palców, aby 

uzyskać pełny efekt 
zmany tekstury.

• ZMNIEJSZA OZNAKI 
ZMĘCZENIA 

92% potwierdza*

• WYSOKI  STOPIEŃ  
KRYCIA PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

85% potwierdza*

*Test konsumencki

35116
Warm Beige

35115
Cool Porcelain

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

R O C Z N I C A

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, JAK 
UZYSKAĆ NIESKAZITELNY 
WYGLĄD
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 



12 13

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 57125,00/l

 41,90

31,99 

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 29455,36/kg

 44,90

32,99 

Dążenie do jakości i pasja 

do doskonałości 

- niezmiennie od 45 lat. 

Z okazji  45. rocznicy 

powstania Giordani Gold 

pogłębiamy nasze 

zaangażowanie, 

wprowadzając innowacyjne 

technologie, by zapewnić 

jeszcze większe korzyści ze 

stosowania produktów. 

Obietnica 
jakości

DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

 
 

TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla 

brwi i nadaje im kolor, dzięki 
mieszance pełnych 

pigmentów, kremowych 
wosków i odżywki do brwi.

 
 

MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi 
delikatnym welonem 

bogatych w minerały miękkich 
pudrów, które dodają łukom 
objętości oraz wypełniają je, 
pozwalając na wykreowanie 

perfekcyjnego wyglądu.

•
 MAKIJAŻ I PIELĘGNACJA 
- zawiera bisabolol, który 

koi i chroni skórę przed 
przesuszeniem oraz 

składnik ​​nawilżający, 
który pomaga nawilżać 
delikatne okolice oczu

NOWOŚĆ! R O C Z N I C A

TECHNOLOGIA 
W SŁUŻBIE URODY

•
 GŁĘBOKA CZERŃ 

- wysoka zawartość 
pigmentów zapewnia efekt 

niezwykle intensywnej 
czerni*

•
 DELIKATNOŚĆ PUCHU 
- ultramiękki, precyzyjny 

aplikator, który umożliwia 
łatwą aplikację  

i artystyczną dokładność*

•
 DOSKONAŁOŚĆ  

- trwałość przez cały dzień 
i odporność na wilgoć oraz 
rozmazywanie i blaknięcie*

*Test konsumencki

TUSZ DO KRESEK

42346 Black

37977
Brown

37976
Blonde
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  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

16,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 3498,75/l

34751   42,90

27,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

12,99 

Pozwala na usunięcie 
nawet najmniejszych rzęs

Wyprofilowana 
końcówka zapewnia 
niezwykłą precyzję

WYJĄTKOWE 
POŁĄCZENIE 

TUSZU I SERUM 

•	 Serum Lash Activator   
stymuluje wzrost rzęs

•	 Odżywcza mieszanka 
wosków zwiększa  
długość i objętość

•	 Estry jojoby ułatwiają 
aplikację tuszu

•	 Witamina E  
odżywia rzęsy

•	 Rzęsy "czarniejsze  
od czerni" dzięki 

intensywnym pigmentom 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator Odżywcza 

mieszanka 
wosków 

NIECH WSZYSCY PATRZĄ 
TYLKO NA CIEBIE...

Sekretem uzyskania efektu hipnotyzującego urodą 
spojrzenia jest stworzenie dla oczu wspaniałej oprawy: 

pięknego łuku brwi i długich, podkręconych rzęs.

SPOSÓB UŻYCIA 
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R O C Z N I C A

 

 

 

87% 
potwierdza: 

rzęsy natychmiast 
wyglądają na zdrowsze*

*Test konsumencki

1. �Spoglądając w dół, 
delikatnie umieść rzęsy 
między górną częścią  
a podkładką zalotki.

2. �Zacznij od nasady 
rzęs, delikatnie ściśnij  
i trzymaj przez  
10-15 sekund.

3. �Zmniejszając nacisk, 
przesuwaj zalotkę  
w kierunku końcówek 
rzęs.

4. �Nałóż obficie maskarę 
na wszystkie rzęsy, 
zwracając szczególną 
uwagę na ich środek, 
aby uzyskać 
niesamowity efekt 
pięknego spojrzenia. 



R O C Z N I C A
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 ﻿Pomadka Giordani 
Gold MasterCreation
4 g 8247,50/kg

 49,90

32,99 

Opracowana przez 
ekspertów formuła, bogaty 

kolor i technologia 
wspierająca młodość 

skóry.

Z peptydem 
biomimetycznym 
przywracającym 

pełnię ust oraz 
nawilżajacym 

olejkiem roślinnym.

 ﻿Zegarek Giordani Gold
Stylowy zegarek z nowoczesną 
bransoletą i kopertą w kolorze 
różowego złota, ozdobioną kultowym 
logo Giordani Gold i błyszczącymi 
kryształkami. Stop cynku, szkło, stal 
nierdzewna, mosiądz, PU. Powłoka 
IPG w kolorze różowego złota. 
Mechanizm Seiko. Długość całkowita: 
23,8 cm. Koperta: 3,6 cm. 

42737

99,99 

33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

USTA NICZYM 
DZIEŁO SZTUKI

Od 45 lat, dzięki Giordani 

Gold, możemy tworzyć 

piękne, wysokiej jakości 

produkty. Dążenie do 

kunsztu i perfekcji znajduje 

odzwierciedlenie we 

wszystkich naszych projektach. 

Chcemy, byś doceniła 

sztukę pięknego życia. 

 

Dziedzictwo 
luksusu

Zaprojektowany, by uczcić 45. rocznicę 
Giordani Gold zegarek z limitowanej edycji 

- elegancki dodatek w odcieniach 
różowego złota.
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Makijaż:  Pomadka Giordani Gold MasterCreation 
33387 Delicate Pink.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , czerwony pieprz 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Charakterystyczny, 
włoski kwiat neroli 
otoczy cię musującym 
blaskiem pewności 
siebie, witalności 
i wyrafinowania. 

W 2001 roku klasyczna 
czerń opakowań 
Giordani Gold została 
zastąpiona eleganckim 
matowym złotem. Wtedy 
też powstało kultowe 
logo z dwoma literami G.

Dziedzictwo luksusu 

i wyrafinowania zaowocowało 

powstaniem zapachu, który 

uosabia czystą elegancję  

Giordani Gold: kompozycji dla 

pełnej życia, pewnej siebie  

i szykownej kobiety.
  Perfumowany 
dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani 
Gold Original
75 ml 398,67/l

31707   29,90 
  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original
50 ml 358,00/l

32160   17,90 
  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 358,00/l

34079   17,90 
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  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1099,80/l

30399   114,90

54,99 

  Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 106,60/l

42883   29,90

15,99 

R O C Z N I C A

Doskonałość 
świata perfum

 

 

 

  
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Wetiwer, dzięki 
swej wyjątkowej 
i charakterystycznej 
nucie, wzbogaca 
wyrafinowany, 
drzewny charakter 
zapachu nowoczesną 
świeżością.

Dosknałe 
składniki

Zapachy Giordani Gold 

są nasycone najbardziej 

ekskluzywnymi 

naturalnymi składnikami 

z całego świata, aby 

zapewnić ci luksusowe 

doznania, na które 

zasługujesz.

Mister Giordani 
przywołuje młodzieńczą 
spontaniczność 
uwiedzenia przez 
nieoczekiwane chwile 
życia. To zapach 
nowoczesnego, a zarazem 
eleganckiego mężczyzny 
o uzależniającym uroku. 
Nie możemy oderwać od 
niego oczu. Potrafi zrobić 
niezapomniane wrażenie, 
jest zarazem zmysłowy 
i pełen życia.

Mistrzyni perfumiarstwa 
Nathalie Lorson 
opisuje swój styl jako 
poszukiwanie harmonii. 
Dobiera surowce 
tworząc pełne, gładkie 
i zmysłowe formuły.

45
. R

O
C

ZN
IC

A
 G

IO
RD

A
N

I G
O

LD

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY WYBRAĆ 
ODPOWIEDNI ZAPACH 

DLA NIEGO

 ﻿Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 733,20/l

33654   114,90

54,99 

R O C Z N I C A

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

akord Vetiver Top , 
geranium , grejpfrut 
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TANIEJ 

%50

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 

WYKORZYSTAJ NASZE STUDIO 
ZAPACHÓW, BY WYBRAĆ 

IDEALNĄ KOMOZYCJĘ DLA SIEBIE!

Nie wiesz, który z zapachów będzie dla ciebie najlepszy? 
Wypróbuj nasze koło zapachowe i odkryj idealną 

kompozycję dla siebie!

ZESKANUJ STRONĘ KATALOGU ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME LUB 

ODWIEDŹ PL.ORIFLAME.COM/
CAMPAIGNS/OLFACTIVE-STUDIO/

OLFACTIVE-STUDIO
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jaśmin wielkolistny, Akord 
Camellia Celebratissima, 

wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

38534

KWIATOWY 
TUBEROZA

CAŁY DZIEŃ

KWIATOWY

SPECJALNA

Perfumy Giordani Gold  
Essenza Blossom 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

24 25

41011 Soft Nude

41012 Calid Pink

41013 Burnt Orange
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41014 Full Burgundy

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver
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42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve

42774 Amazon Brown

42775 Charcoal Black

42776 Flash Rose

42777 Sun Gold

42778 Mystic Blue
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*Test konsumencki

Kremowa formuła 
zapewnia komfort 

noszenia*

Nie zbiera się  
w załamaniach powiek*

Łatwa 
aplikacja  

i blendowanie*

Trwałość nawet do  
12 godzin*

Kolor,  
który robi 
MOCNE 

WRAŻENIE

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE 
ONE Colour Unlimited 41012 Calid Pink, 
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 41013 Burnt Orange.

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 10825,00/kg

 24,90

12,99

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to, by 
odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

TERAZ ZA JEDYNE 



34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

A PRUEBA
DE AGUA

26 27

DWUFAZOWA 
FORMUŁA

 
Wstrząśnij przed użyciem

DWUFAZOWA FORMUŁA 
TWÓJ SPECJALISTA OD MAKIJAŻU 

WODOODPORNEGO

BEZWZGLĘDNY 
DLA MAKIJAŻU, 

ŁAGODNY DLA OCZU
Idealny dla oczu wrażliwych i osób 

noszących szkła kontaktowe.

W przeciwieństwie  
do wielu innych 
dwufazowych płynów  
do demakijażu, formuła 
The ONE nie zawiera oleju 
i nie pozostawia tłustej 
warstwy na skórze.

JAK TO DZIAŁA? 

  Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. 
Beztłuszczowa formuła. Pozostawia uczucie 
gładkości i odświeżonej skóry wokół oczu*. 
Produkt odpowiedni dla użytkowników 
soczewek kontaktowych. 100 ml 159,90/l

32138   25,90

15,99 *Test konsumencki 
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  Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 11530,77/kg

 19,90

14,99 

32294 Nude

32293 Grey

32291 Black

32292 Brown

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 9162,50/kg

 29,90

21,99 

NIE WYMAGA 
temperowania

TRWAŁY 
WYRAZISTY kolor

*Test konsumencki

 

 

DO

12h

TRWAŁOŚĆ* 

  Pomada do brwi THE ONE
Stwórz najdoskonalszy wygląd brwi za pomocą naszej 
pierwszej kremowo-pudrowej pomady do brwi. 
Wbudowany, elegancki ukośny pędzelek zapewnia 
niezwykłą kontrolę i wyrazistość bez żadnego wysiłku. 
Zaprojektowana z myślą o gładkiej aplikacji, szybkim 
schnięciu i świetnej zabawie. 3,5 g 9425,71/kg

 49,90

32,99 

42769
Black 
Metal

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

Wodoodporny 

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
Trwały płynny tusz do kresek  
z intensywnymi pigmentami  
i technologią polimerową. Łatwy 
w użyciu - miękka końcówka 
aplikatora zapewnia precyzję 
i kontrolę aplikacji. Wyjątkowo 
głęboki odcień czerni. 0,8 ml 
27487,50/l

 29,90   21,99 

 

 

 

DEMAKIJAŻ!

MAKIJAŻ!

*Test konsumencki 

24 
godziny*

TRWAŁOŚĆ
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  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
Tusz do rzęs zapewnia wyjątkowy 
wachlarz korzyści 5 w 1 - i to  
z lepszymi efektami niż kiedykolwiek 
wcześniej, co zostało potwierdzone 
klinicznie! Z ekskluzywnym 
pędzelkiem, który płynnie zagęszcza, 
wydłuża, podkręca, rozdziela  
i zapewnia pielęgnację rzęs. Odporna 
na rozmazywanie i łuszczenie się 
długotrwała formuła w kolorze 
intensywnej czerni. Bez parabenów.  
8 ml 2748,75/l

 30,90   21,99 

42119 Black

ΔTest kliniczny
*Test konsumencki

BY UZYSKAĆ 
NAJLEPSZE EFEKTY:
 
KROK 1. 
Stroną szczoteczki  
z krótkim włosiem uniesiesz  
i wymodelujesz rzęsy.

KROK 2. 
Rozczesuj rzęsy 
zygzakowatym ruchem, 
unosząc je jednocześnie  
ku górze, by uzyskać  
efekt maksymalnego 
podkręcenia.

KROK 3. 
Przeczesz rzęsy długim 
włosiem, by je wydłużyć  
i podkreślić.

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

Jeden tusz, 
wiele korzyści

Maksymalnie podkreśl swoje rzęsy, 
zapewniając im objętości, długość, 

podkręcenie, rozdzielenie 
i pielęgnację. Woder Lash da ci to 
wszystko, byś mogła kontrolować 

perfekcję swoich rzęs.
w

Przed  Przed  Przed  Przed 

Po Po Po Po

42119
Black

NOWOŚĆ! 

5 KORZYŚCI W 1 TUSZU:
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• Doskonale się rozprowadza

• Modne odcienie, 
od matowych po  

świetliste, zapewniające 
naturalny wygląd

• Trwały

Jedwabisty róż pokryje policzki subtelnie 
zmysłowym rumieńcem i sprawi, że twoja uroda 
nabierze barw oraz blasku. O każdej porze 
roku. Dla każdego kolorytu cery. Perfekcyjne 
blendowanie i naturalnie wyglądający kolor.

40
77
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ich Burgundy
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Blaze
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  Róż do policzków THE ONE
6 g 4998,33/kg

 41,90

29,99 
  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90

14,99 
DO RÓŻU

Pozwala na łatwą i precyzyjną aplikację różu, 
dzięki której rysy twarzy są wymodelowane.

  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
Maskara, która ekstremalnie 
wydłuża rzęsy i fantastycznie 
je unosi. Zawiera witaminę E, 
nie rozmazuje się, nie kruszy 
i nie zbija w grudki,  
a dodatkowo jest bardzo 
trwała. 8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

35425
Black

Formuła z wydłużającym 
kompleksem Lash Length 
przenosi makijaż rzęs  
na nowy poziom

ΔTest kliniczny

Do 

65% 
dłuższe i bardziej uniesione 
rzęsyΔ

 

 

 

UCHWYT  
Z BAMBUSA ZE 

ZRÓWNOWAŻONYCH 
ŹRÓDEŁ  

NOWOŚĆ! 

Bez różu ani rusz!
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3 35779
Vanilla Neutral

Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h

32 33
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35790
Amber Warm
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35788
Sun Beige Warm

35784
Light Sand Warm
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35787
Beige Warm
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78

3
Li

gh
t B

ei
ge

 N
eu

tr
al

35791
Caramel Warm
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35789
Golden Beige Warm
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35792
Chestnut Warm
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CIEPŁE ODCIENIE

•	 Odporny na 
wilgoć◊

•	 Wodoodporny*

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 866,33/l

 44,90

25,99 

•	 Półmatowe 
wykończenie

•	 Odporny na pot, 
zmiany odcienia  

i ścieranie*

*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie 

  Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność 
porów, dzięki czemu cera wygląda na 
gładszą. Zawiera ochronną witaminę E, 
matuje skórę przez 7 godzin* i utrwala 
makijaż. Lekka, jedwabista formuła 
absorbuje nadmiar sebum i pięknie 
rozprasza światło. 20 ml 2095,00/l

33709   41,90 

TECHNOLOGIA SKIN 
RESPONSE PRZYCIĄGA  

I ZATRZYMUJE WILGOĆ 

SPF 

TRWAŁOŚĆ* 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

19,99 

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 3598,00/l

 27,90

17,99 

  Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 2999,00/kg

 44,90

29,99 

  Mgiełka 
utrwalająca makijaż 
The ONE
50 ml 758,00/l

34108   37,90 

33706
Light Nude

33707
Fair Beige

33708
Dark Beige

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

PERFEKCYJNA 
APLIKACJA PUDRU

*Test konsumencki

Zastosuj niewielką ilość 
korektora przed nałożeniem 
podkładu, by nadać cerze 

mat na 7 godzin*

Aplikuj po zastosowaniu 
podkładu, by uzyskać 

świetliste, świeże 
wykończenie.

Puder nakładaj 
za pomocą pędzla, 
równymi, okrężnymi 

ruchami.

Rozpyl mgiełkę, 
BY UTRWALIĆ 
MAKIJAŻ

 

 

 

 

 

 

PODKŁAD
PUDER PRASOWANY

KOREKTOR

M
A
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Ż NIESKAZITELNA 
CERA? 

OTO WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJESZ!



SPF

30 

34 35

43458
Natural 

Cool

43459
Beige 
Warm

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 
Warm

  Krem koloryzujący The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

Wyrównuje koloryt cery

Przedłuża trwałość 
podkładu

Minimalizuje 
widoczność porów

*Test konsumencki  

Cera 
bez skazy

  Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. 
Technologia HaloLight™ zapewnia cerze subtelny, 
zdrowy blask. 30 ml 833,00/l

31585   37,90

24,99 

   Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 2498,75/l

41758   27,90

19,99 

NOWY 
DESIGN! 

 

 

 

 

 

 

 

  Lakier 
podkładowy  
THE ONE  
Pro Wear
8 ml 3112,50/l

37907   24,90 

  Zmywacz do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 332,00/l

38722   24,90 

  Serum do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

Wygodna 
FORMA 
FLAMASTRA

NOWOŚĆ! 

Przekręć pióro, aby uwolnić 
olejek. Nakładaj bezpośrednio 

na czyste, suche paznokcie 
oraz skórki i delikatnie masuj aż 
do wchłonięcia. Nakładaj tak 
często, jak tego potrzebujesz.

Nałóż warstwę lakieru na 
czyste paznokcie  

i pozostaw do wyschnięcia. 
Aby uzyskać najlepsze 

rezultaty, stosuj dwa  
razy w tygodniu.

  Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 10995,00/l

41760   29,90

21,99 

SPF 

Zabłyśnij 
pielegnacją 

swoich paznokci!

Piękna od A do Z 

M
A

KI
JA

Ż 



NOWOŚĆ! 

36 37

  Baza ułatwiająca usuwanie lakieru THE ONE Pro Wear
Łatwa w stosowaniu baza, dzięki której usuwanie lakieru jest niezwykle łatwe - wystarczy 
zdjąć warstwę z paznokcia. Tworzy gładki film i i wyrównuje płytkę paznokcia, dzięki czemu 
zapewnia równą aplikację emalii. Formuła na bazie wody wspiera zdrowy wygląd paznokci. 
8 ml 2248,75/l

41894   24,90

17,99 

Tworzy gładką, 
przezroczystą warstwę, 
dzięki czemu ułatwia równomierne 
nałożenie lakieru.

Łatwo się zdejmuje, 
wykorzystuje specjalny polimer do 
stworzenia elastycznej warstwy 
bazowej, nie niszcząc paznokci.

Formuła na bazie wody 
pomaga zminimalizować 
uszkodzenia paznokci.

Łatwy sposób na 
szybką zmianę koloru
THE ONE PRO WEAR 
to profesjonalnie opracowana, przynosząca znakomite efekty linia produktów do 
stosowania z lakierami kolorowymi. Dzięki nim twój manicure będzie perfekcyjny. 
Za każdym razem.

KROK 1: BAZA 
Nałóż grubszą warstwę na czyste 
paznokcie. Pozwól jej dobrze wyschnąć 
przed aplikacją lakieru do paznokci.

KROK 2: KOLOR 
Pomaluj paznokcie jedną lub większą 
ilością warstw ulubionego lakieru. 
Pamiętaj, że poprzednia warstwa musi 
wyschnąć, zanim nałożysz kolejną.

KROK 3: ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć lakier z boku 
paznokcia i zdjąć całą warstwę.

 

SPOSÓB UŻYCIA 
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NOWOŚĆ! 



EE

38 39

Zafunduj swoim ustom balsam, który nawilża, 
wypełnia, chroni i zapewnia subtelny kolor. 
Wybierz jeden z 3 odcieni stworzonych, by 
podkreślić każdy koloryt cery.

Nawilżanie, efekt 

pełniejszych ust 

I OCHRONA  

W JEDNYM!

JAK TO DZIAŁA? 

38884 Coral

38884
Coral

38883 Pink

38883
Pink

38
88

5 
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38885
Raspberry

Przed

Przed 

ΔTest kliniczny 
 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE 
Dzięki ekstraktowi  
z alg morskich balsam 
zapewnia ciągłe 
nawilżenie przez  
8 godzin - potwierdzone 
klinicznieΔ

EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH 
UST 
Formuła balsamu 
zawiera peptyd, 
który stymuluje 
kolagen i kwas 
hialuronowy, dzięki 
czemu usta 
wyglądają na 
pełniejszeΔ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga 
chronić przed wolnymi 
rodnikami, a SPF 15 
przed promieniami 
UVB.

  Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
Balsam do ust o nowych właściwościach 
nawilżających, ujędrniających 
i ochronnych. Trzy odcienie 
stworzone, by podkreślić każdy 
odcień skóry, zapewniając zdrowy, 
naturalny blask. 2,1 g 8566,67/kg

 27,90

17,99 

Witamina E 

Delikatny 
kolor

Ekstrakt 
z alg morskich

Peptyd zwiększający 
objętość

W
a
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tw

a 
w

ew
nę

trz
na

W
arstw

a zew
nętrzna

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41801
Ultra 
Pink

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 
Taupe

41797
Ultra 
Nude

41807
Ultra 

Mocha

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41803
Ultra 
Coral

41806
Ultra 

Burgundy

41808
Ultra 
Wine

41804
Ultra 
Red

  Pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
3,5 g 11400,00/kg

 39,90 

NOWOŚĆ! 

  Metaliczna pomadka THE ONE 
Colour Stylist
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel

Pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 

makijażowym

Charakterystyczny dla linii 
THE ONE kształt pomadki 

zapewnia perfekcyjną 
aplikację

Z technologią metalicznych 
perełek, zapewniających 

odważnie metaliczne, subtelnie 
matowe wykończenie.

METALICZNA MATOWA POMADKA  
THE ONE COLOUR STYLIST

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką), 10,4 cm 
(bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 

Twoje usta będą wyglądały na 
większe, jeśli nałożysz nieco 

jaśniejszego koloru na ich środek. 
Możesz przeciągnąć pędzelek po 

szmince, zamknąć go i nosić  
w torebce, by robić szybkie  

poprawki w ciągu dnia.

PIĘKNA RADA! 
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Makijaż:  Metaliczna 
pomadka THE ONE 
Colour Stylist 37719 
Scarlet Copper.

 

 

 

 

Technologia 
Dual Core

Metaliczne odcienie. 
Nieziemsko stylowe.



VOLUMISING
EFFECT

BRILLANTE
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USTA ROZŚWIETLONE 
BŁYSZCZĄCYMI 

MIKROPEREŁKAMI... 
Intensywnie odbijająca światło 
warstwa sprawia, że twoje usta

lśnią niespotykanym 
blaskiem.

35465 Lustrous Nude

35466 Peach Spritz

35467 Pink Lemonade

35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum

35470 Cherry Candy

35471 Trendy Berry

35472 Dazzling Wine

Podkreśla kształt ust 
i poprawia ich 

wygląd 
92% POTWIERDZA* 

  Pomadka The ONE Power Shine HD
1,7 g 8817,65/kg

 29,90

14,99 

*Test konsumencki 

EFEKT WIĘKSZYCH 
UST 

NIESPOTYKANIE 
INTENSYWNY 

BLASK 

1. �Najpierw nałóż pomadkę  
na górną wargę, zaczynając 
od łuku Kupidyna i kończąc 
na kącikach ust.

2. �Następnie rozprowadź 
szminkę na dolnej wardze 
- od środka na zewnątrz.

SPOSÓB UŻYCIA 
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Wyjątkowy 
blask 

100% POTWIERDZA

 

Twój makijaż gwarantuje ci blask,  
ale jeśli chcesz, by twoja skóra była 

jeszcze piękniejsza i zdrowsza, 
wypróbuj Multiwitaminy i minerały  

dla kobiet Wellness by Oriflame, 
dostępne na str. 48. 

MAKIJAŻ 



 

 

!

42 43

M
A

KI
JA

Ż 

  Waciki kosmetyczne
Waciki z bawełny 100% dla 
delikatnego oczyszczania  
i tonizowania skóry. 40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki  
i patyczki kosmetyczne będą  
zawsze na swoim miejscu.  
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   22,90

13,99 

  Tarka do czyszczenia pędzli
Wyprofilowana, silikonowa tarka efektywnie usuwa 
zanieczyszczenia z pędzli o różnych kształtach  
i rozmiarach, zarówno na sucho, jak i na mokro. 
Pomaga na dłużej zachować doskonały stan akcesoriów. 
Z dołączoną instrukcją użycia. 
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

12,99 

  Kosmetyczka
Praktyczna i pojemna kosmetyczka z elastycznymi uchwytami 
na pędzle sprawdzi się zarówno w podróży, jak i w domu, 
pozwalając na utrzymanie porządku w kosmetykach 
i akcesoriach do makijażu. Zapinana na zamek błyskawiczny. 
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   49,90

35,99 

Stylowe i praktyczne 
wnętrze

Skutecznie 
oczyszcza 
pędzle 
wszystkich 
kształtów  
i rozmiarów.

• �ŁATWE DO 
BLENDOWANIA, 
INTENSYWNE 
ODCIENIE, KTÓRE 
POKOCHASZ

• �KOMFORTOWE  
I TRWAŁE

Makijaż:  Cień do powiek OnColour 
38922 Sparkle Pink, Cień do powiek 
OnColour 38924 Opulent Plum, 
Cień do powiek OnColour 38926 
Sapphire Blue.

38923
Metallic Taupe

38927
Mocha Brown

38928
Velvet Black

38920
Shimmery White

38925
Silver Grey

38924
Opulent Plum

38922
Sparkle Pink

  Cień do powiek OnColour
Jedwabiste, pudrowe cienie do powiek o subtelnie perłowym 
wykończeniu. Trwałe i komfortowe, doskonale się blendują, nadając 
spojrzeniu świetlistość. Możesz je nosić zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. 2 g 5495,00/kg

 15,90

10,99 

38921
Dazzle Beige

  Pędzel do blendowania
Idealny do blendowania pędzel 
zapewnia rewelacyjne efekty przy 
kreowaniu perfekcyjnych przejść 
kolorystycznych. Materiał: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   20,90

14,99 

Przeznaczony do 
makijażu oczu, 

zapewna płynne 
blendowanie koloru, 

także w załamaniu 
powieki.

BEZBŁĘDNE 
BLENDOWANIE

PEŁNE 
ŻYCIA 

KOLORY NA 
KAŻDY 
DZIEŃ

38926
Sapphire Blue

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 

 

 
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SPF 
10
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KOLOR, 
KTÓRY ROBI 
WRAŻENIE

  Matowa pomadka OnColour
Matowa pomadka w intensywnych odcieniach. Kremowa 
formuła jest łatwa w aplikacji i trwała. Odczekaj 3 minuty po 
nałożeniu koloru, by zmaksymalizować efekt matowych ust  
i przedłużyć trwałość pomadki. 4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

38948
Soft Peach

39800
Nude Beige

39801
Blush Rose

39803
Vibe Pink
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39804
Shock Fuchsia

39805
Beauty Plum

39806
Brick Red

39807
The Red

•	MATOWE 
WYKOŃCZENIE

•	PERFEKCYJNA 
APLIKACJA

•	TRWAŁOŚĆ

NAWILŻAJĄCY, 
KOLORYZUJĄCY… 

Słowem: UPIĘKSZAJĄCY! 

•	 NADAJE SKÓRZE 
SUBTELNY KOLOR

•	 Z ODŻYWCZYM, 
NATURALNYM OLEJKIEM 
BRZOSKWINIOWYM

•	 Z ROZJAŚNIAJĄCĄ 
WITAMINĄ C.

  Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour
Udoskonalający wygląd cery, 
koloryzujący krem ​​nawilżający, który 
nadaje skórze brzoskwiniową, naturalną 
promienność. Zawiera naturalny olejek 
brzoskwiniowy i witaminę C, które 
odżywiają i wspomagają zdrowy blask 
cery oraz ma subtelny zapach soczystych 
brzoskwiń. Formuła kremowego żelu. 
Stosuj produkt sam lub z ulubionym 
podkładem. 30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

39292
Light

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

• �BOGATE PIGMENTY  
I UDOSKONALĄCY 
WYGLĄD EFEKT 

• �KOJĄCE MASŁO 
SHEA ODŻYWIA 
SKÓRĘ

• �GŁADKA, KREMOWA 
FORMUŁA 

40734
Glimmer 
Mauve

40733
Twinkle 

Red

40732
Glaze 

Bordeaux

40731
Blinky 
Fuchsia

40730
Shimmery 

Rose

40729
Glitzy 
Peach

40728
Sparkle 
Caramel

40727
Glittery 
Nude

  Pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

  Korektor OnColour
4,5 g 3977,78/kg

 17,90 

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

  Krem BB OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 

  Kredka do brwi OnColour
Wykreuj naturalnie piękny rysunek 
brwi w kilka sekund! Aksamitnie gładka 
formuła kredki do brwi jest łatwa do 
nałożenia i wspaniale definiuje oraz 
modeluje brwi. Wybieraj spośród 
uniwersalnych odcieni i zwiększaj 
intensywność koloru według potrzeb. 
Chcesz superprecyzji? Wystarczy,  
że zatemperujesz kredkę! 
1,12 g 8026,79/kg

 14,90   8,99 

39338 
Blonde

39339 
Brown

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

ENERGIA 
I PIĘKNO DLA 
TWOJEJ CERY

M
A

KI
JA

Ż 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

7,99 

MAŁE AKCESORIA  
WIELE POTRAFIĄ!  

Naszymi gąbeczkami 
możesz perfekcyjnie 

nakładać i rozprowadzać 
kosmetyki do makijażu.

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFEKCJA 
naturalnego 
wyglądu

4 SZTUKI!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 999,80/l

13659   104,90

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 3496,67/l

18437   104,90 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania 
z wody. 200 ml 239,50/l

21339   47,90 

ODNAWIA 
komórki skóry 
podczas snu

DEMAKIJAŻ, 
oczyszczanie  
i tonizowanie  

w jednym

Rewolucja  
w pielęgnacji 

przeciwstarzeniowej*Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet 
po 4 tygodniach stosowania kremu 

PROBLEM: Pozbawiona blasku skóra  
z widocznymi oznakami starzenia 
 
ROZWIĄZANIE: wyjątkowa formuła 
zawierająca puder z prawdziwych 
diamentów, ekstrakt z białych trufli  
i aktywny składnik rozjaśniający 
pomaga wyrównać pigmentację, 
wygładzić zmarszczki i unieść kontury 
twarzy, jednocześnie nadając skórze 
młodzieńczy blask.

EFEKT: 
redukcja zmarszczek 

67% 
skuteczność* 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

PIĘKNA RADA! 

Krem do twarzy nakładaj 
zawsze okrężnymi ruchami 
skierowanymi ku górzę, by 
przeciwdziałać grawitacji  

i walczyć z utratą jędrności. 
Nie zatrzymuj się na linii żuchwy 

- krem ​​nałóż również na szyję, 
ponieważ skóra jest tam bardzo 

cienka i bardziej podatna na 
tworzenie się zmarszczek.

49,99

 

 

 

TERAZ ZA JEDYNE
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• POPRAWIA KONTUR TWARZY 
69% potwierdza*

• ZAPEWNIA UCZUCIE JĘDRNEJ, 
LEPIEJ NAPIĘTEJ SKÓRY 
70% potwierdza*

• ZNACZĄCO REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ DROBNYCH  
LINII I ZMARSZCZEK 
74% potwierdza* 

*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy 
odkryli przeciwstarzeniowe właściwości 
czarnego irysa i wykorzystali je, tworząc 
ekskluzywny kompleks, który wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje 

proces starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy wygląd  

i elastyczność. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Ujędrniający krem  
na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Luksusowa ujędrniająca maseczka do twarzy 
Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, która 
przywraca skórze sprężystość i wygładza zmarszczki już 
w 5 minut! Zawiera kwas hialuronowy i ekstrakt  
z czarnego irysa. 5 ml 798,00/l

31087   8,90

3,99 

  Odbudowujący krem na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze piękno skóry i przywraca jej sprężystość, 
kiedy śpisz. 50 ml 799,80/l

22814   62,90

39,99 

  Ujędrniający krem  
pod oczy Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

 

 

 

 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

*�Testy konsumenckie w grupie 90 kobiet  
po 40 roku życia 

Udoskonalenie owalu twarzy 
78% potwierdza*

SPOSÓB UŻYCIA 

Wieczorny rytuał 
DLA JĘDRNEJ 

CERY

1.  �Pokryj twarz równą warstwą maseczki 
omijając okolice oczu. 

2. �Pozostaw maseczkę na 5 minut. 

3. �Spłucz twarz wodą i poczuj, jak miękka  
i jedwabista w dotyku jest teraz twoja 
skóra. 
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Koi i chłodzi skórę 

99% 
POTWIERDZA* 

*Test konsumencki 

Natychmiast 
odświeża skórę 

97% 
POTWIERDZA* 

PŁYN MICELARNY
BŁYSKAWICZNIE ODŚWIEŻA,  
OCZYSZCZA I USUWA MAKIJAŻ. 
Bez pocierania i spłukiwania. 

  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 89,95/l

34002   29,90

17,99 

W KAŻDYM WIEKU 

Do każdego typu cery /  
do cery wrażliwej 

 

 ﻿Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 111,96/l

31314   39,90

27,99 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej  50 ml 439,80/l

32468   37,90

21,99 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 439,80/l

32469   37,90

21,99 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 559,80/l

34008   39,90

27,99 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 1399,33/l

32464   34,90

20,99 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 332,67/l

31317   49,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 319,20/l

31983   39,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 758,00/l

32462   37,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 758,00/l

32463   37,90 
 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 918,00/l

32474   45,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 918,00/l

32475   45,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 2726,67/l

32476   40,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1663,33/l

33135   49,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 758,00/l

34304   37,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
150 ml 199,33/l

35406   29,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 199,33/l

35408   29,90 

 ﻿Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Antyoksydacyjny 
krem-booster Optimals
15 ml 2993,33/l

36250   44,90 
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7 na 10 
kobiet potwierdza 
ujednolicenie cery 
już po 14 dniach*

Używaj rano i wieczorem 
na oczyszczoną skórę. 
Omijaj okolice oczu.

Używaj dwa razy dziennie, rano  
i wieczorem, na oczyszczoną skórę. 
Unikaj bezpośredniego kontaktu 
z oczami.

SPOSÓB UŻYCIA 
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*�Potwierdzone przez 
kobiety biorące udział  
w testach konsumenckich 
z użyciem kremu na dzień, 
kremu na noc oraz serum  
z linii Optimals Even Out 

SERUM

KREM POD OCZY

KREMY NA DZIEŃ I NA NOC

Zmniejsza widoczność ciemnych plam i chroni skórę 
przed agresorami zewnętrznymi.

Redukuje przebarwienia 
i odżywia skórę nocą

Rozjaśnia i regeneruje 
skórę wokół oczu.

Zmiękcza i rozświetla 
skórę

Wiązówka 
Witamina C skutecznie 

redukuje przebarwienia.

Agrest 
Kwasy owocowe 

pomagają zwiększyć 
witalność i blask CERY.

Olejek z pestek 
żurawiny 

Antyoskydanty 
podobne do witaminy E 

pomagają odżywiać 
i chronić skórę.

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

  Krem na dzień do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 499,80/l

32479   45,90

24,99 

  Krem na noc do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 499,80/l

32480   45,90

24,99 

  Serum rozświetlające 
do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 1066,33/l

33108   52,90

31,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1466,00/l

33226   40,90

21,99 

 

 

 

 

PRZYWRÓĆ 
cerze blask

Stosuj krem ​​na dzień każdego ranka, 
a krem ​​na noc każdego wieczoru,  
na oczyszczoną skórę. Omijaj 
okolice oczu.



 

54 55

CZARNA PORZECZKA 
Odżywcza mieszanka emolientów,  
wosku pszczelego i witaminy E zadba  
o wszystkie przesuszone miejsca na skórze,  
a smakowity aromat czarnej porzeczki 
sprawia, że ​​stosowanie balsamu  
jest czystą przyjemnością!

SPOSÓB UŻYCIA 

  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem miętowym
15 ml 732,67/l

41678   19,90

  Krem uniwersalny Tender Care 
– czarna porzeczka
15 ml 732,67/l

26891   19,90

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

OLEJEK ETERYCZNY Z MIĘTY 
PIEPRZOWEJ 
Mięta jest pełna witamin, cukrów 
i flawonoidów, które pomagają odżywić  
i nawilżyć suche usta i skórę. Zawiera 
również mentol o subtelnie chłodzącym  
i kojącym działaniu.

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, który 
błyskawicznie redukuje oznaki zmęczenia. 
Formuła z bogatymi w antyoksydanty olejkami  
z arktycznej borówki i rokitnika pomaga 
wygładzać i rozjaśniać delikatną skórę wokół 
oczu. Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert 
Natural oraz Fairtrade. 15 ml 1532,67/l

32200   47,90

22,99 

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem z olejkami  
z nasion borówki brusznicy i rokitnika, który 
odżywia i rozjaśnia skórę. Zawiera witaminę E, 
kwasy tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, że 
cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej miękka. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert 
Natural i Fairtrade. 50 ml 1258,00/l

32199   62,90 

  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża 
i zmiękcza skórę, dzięki zawartości 
ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E 
oraz substancje odżywcze doskonale 
pielęgnuje cerę. Idealny do 
stosowania na noc. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert 
Organic. 50 ml 1998,00/l

32201   99,90 

Zawiera bogate w antyoksydanty 
olejki z nasion borówki brusznicy  

i rokitnika, które wygładzają  
i rozjaśniają delikatną skórę wokół 
oczu. Bez parabenów. Certyfikat 

Ecocert Natural i Fairtrade.

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 

Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 

dostępnymi na 
http://cosmetics.ecocert.com 

Wypoczęte, 
świeże spojrzenie

 

 
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich 
typów cery 

  30861 Krem uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 1326,67/l 19,90   33445 
Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion borówki  15 ml 1326,67/l 
19,90   34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym olejkiem 
z pestek granatu 15 ml 1326,67/l 19,90 10,99

TENDER CARE CZARNA 
PORZECZKA LUB MIĘTA 

ZA JEDYNE

  

Wybierz swój 
ulubiony wariant 
CZUŁEJ 
PIELĘGNACJI

Dbasz o swoją cerę, lecz 
potrzebujesz dodatkowej 

energii dla skóry? Wypróbuj 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek!

SKÓRA 

By twoja skóra była miękka i piękna… 
1. �Nałóż na suchą skórę twarzy, łokci, 

dłoni, ust, kolan lub stóp. 
2. �Stosuj Tender Care tak często, jak to 

konieczne, zawsze, gdy tego 
potrzebujesz. 
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KAŻDY TYP CERY

Odpowiednie do skóry wrażliwej

Oczyszcza  
i odświeża 

skórę

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 1997,78/kg

35766   12,90

8,99 

Zapewnia 
uczucie 
nawilżonych, 
miękkich  
i gładkich ust

  Szczoteczka do 
twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

13,99 

Potrójnie działające 
formuły  

Wszystkie formuły Essentials mają potrójne 
działanie. Kremy nawilżają, odżywiają i chronią 

skórę, a żel do mycia oczyszcza, odświeża  
i także chroni twoją cerę.

  42027 Krem do twarzy Essentials 75 ml 212,00/l 
15,90   35765 Maseczka do twarzy Essentials  
10 ml 390,00/l 3,90   35767  Krem do twarzy i ciała 
Essentials 150 ml 172,67/l 25,90

Idealna  
do miejsc, 
które trudno 
oczyścić

Pełna i prosta 
pielęgnacja

 

 

 
 

 

 

  Żel peelingujący  
do mycia twarzy  
Pure Skin
150 ml 106,60/l

32647   24,90

15,99 

  Lekki balsam 
matujący Pure Skin
50 ml 319,80/l

32649   24,90

15,99 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 319,80/l

32650   24,90

15,99 

  26825 Dwustronny przyrząd do usuwania zaskórników 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 12,90   37570 Maseczka do twarzy 2 w 1 
Pure Skin Dual Action 2 x 6 ml. 825,00/l 9,90   32652 Krem 
peelingujący i oczyszczająca maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 
6,90   32651 Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS 6 ml 
4150,00/l 24,90   34872 Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin 
50 ml 498,00/l 24,90   32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 
ml 166,00/l 24,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 166,00/l 24,90

Kontroluje niechciany 
połysk i matuje skórę. 

Używaj codziennie,  
po oczyszczeniu skóry.

BALSAM MATUJĄCY

MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA
Oczyszcza pory  
i pomaga usunąć 
zaskórniki, 
wyciągając brud  
i tłuszcz.

Oczyszcza i redukuje nieestetyczny połysk.  
Używaj każdego dnia, rano i wieczorem. 

ŻEL PEELINGUJĄCY DO MYCIA TWARZY

SZYBKI SPOSÓB NA 
czystą cerę

W KAŻDYM WIEKU 

Do cery tłustej 

PI
EL
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Y 
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 
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Najlepszy sposób na rozpoczęcie 
rytuału pielęgnacji skóry!

 ﻿Żel oczyszczający  
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 
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Stosuj serum przed kremami nawilżającymi,  
aby wzmocnić ich działanie, ujędrnić skórę  

oraz zredukować zmarszczki.

OCZYSZCZANIE
Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 

aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 
Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, by przywrócić 

skórze okolic oczu elastyczność i świeżość 
oraz wygładzić zmarszczki.

OCZY
Stosuj krem na dzień, by definiować kontur twarzy 
oraz rewitalizować i chronić skórę, a krem na noc, 

by ją odżywiać i ujędrniać.

SKŁADNIKI 
NAWILŻAJĄCE: 
Mieszanka składników 
nawilżających 
i odżywczych, która 
nadaje skórze miękkość  
i elastyczność oraz 
zapewnia jej komfort.

TECHNOLOGIA KOJĄCA: 
Technologia kojąca skórę, 

oparta na naturalnym 
bisabololu, który jest 
składnikiem rumianku  

i drzewa candeia.

WITAMINA E: 
Witamina E znana jest ze 

swoich wyjątkowych 
właściwości 

nawilżających  
i antyoksydacyjnych.

Oczyszczanie skóry rano i wieczorem korzystnie wpływa na jej 
zdrowie oraz sprawia, że kolejne kosmetyki rytuału lepiej się 
wchłaniają. Wybierz produkt, który delikatnie, lecz skutecznie 
oczyszcza skórę, jednocześnie zapewniając jej nawilżenie.  
Żel oczyszczający NovAge Supreme spełnia wszystkie te 
wymagania.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ O PODWÓJNYM 
OCZYSZCZANIU

ΔΔ�Klinicznie udowodnione rezultaty  
z zastosowaniem pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego w porównaniu do skóry 
bez produktów pielęgnacyjnych lub 
uproszczonej pielęgnacji produktami 
Skinergise, Time Restore, Ecollagen, 
Ultimate Lift

CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU RYTUAŁU NOVAGE∆∆
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Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3NOWOŚĆ!

OPATENTOWANA 
TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 

Zwiększa produkcję kolagenu, 
by stopniowo wygładzać 

zmarszczki i ujędrnić skórę.

EKSTRAKT 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  

Pomaga zapobiegać degradacji 
kolagenu w skórze, a także 

zapewnia ochronę przed wolnymi 
rodnikami, dzięki czemu 

spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  

Odmładza naturalną produkcję 
kolagenu i elastyny ​, zapewniając 
jędrniejszą, bardziej elastyczną 

skórę i wyraźniejszy owal twarzy.

Czy utrata jędrności i elastyczności wpływa na twoje 
rysy? Novage Ultimate Lift to zaawansowana 

pielęgnacja stworzona, by rewitalizować twoją skórę 
i pomóc przywrócić wyrazistość owalu twarzy. 

Możesz więc znów wyglądać i czuć się pięknie!

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności. Rytuał, który ujędrnia skórę

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

O MARCE

40+ 

Rekomendowane 
dla wieku 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 szt. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 44,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90  

 34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

 

 

 

 
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∆3�Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzień
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK  

AŻ DO 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków  

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie  
i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku  PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata  
gęstości i owalu twarzy.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych  
z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga 
zwiększać poziom kolagenu oraz efektywność 
komórkowych kanałów transportujących wodę, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając 
głębokie zmarszczki.

50+ 
Rekomendowane dla wieku 

Przywraca elstyczność 
dojrzałej skórze  

94% potwierdzaΔ1

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu NovAge Time Restore

  Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2198,00/l

32627   154,90

109,90 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 
osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego, 
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33980 Serum 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90  

 42426 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 1499,80/l 109,90 74,99

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore 
SPF 15 50 ml 2198,00/l 154,90 109,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

ODŻYWIA I REGENERUJE SKÓRĘ 
PODCZAS SNU. 

ZWIĘKSZA NAWILŻENIE O 71%∆3
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∆3Testy kliniczne z użyciem wszystkich kosmetyków 
zestawu NovAge Time Restore  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZOBACZYĆ, JAK CZYNNIKI 
ZEWNĘTRZNE WPŁYWAJĄ NA 
TWOJĄ SKÓRĘ

  Zestaw NovAge 
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający,  
krem pod oczy, serum, krem na dzień 
i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  
zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić skórę przed 
szkodliwym działaniem wolnych rodników oraz 
zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE 
TAURYNY  z tauryną pochodzenia roślinnego oraz 
skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza 
energię komórkową i natychmiast zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek.

Udoskonalona 
promienność 
skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny 
NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

PROBLEMY SKÓRY: niedoskonałości 
pigmentacji skóry, nierówny koloryt.W KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane dla wieku 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA MULTI-BRIGHT 
hamuje produkcję melaniny oraz pomaga zmniejszać 
istniejące przebarwienia i zapobiegać powstawaniu 
nowych.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH GARDENII wspomaga produkcję 
kolagenu i hamuje enzymy powodujące jego 
degradację, spłycając i widocznie redukując 
zmarszczki.

REDUKUJE 
PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%Δ1

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień  
oraz esencji 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 
65,90 44,99   32804 Rozjaśniający krem pod oczy  
NovAge Bright Sublime 15 ml 3666,00/l 78,90 54,99   32805 
Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 
139,90   32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge Bright 
Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90   32803 Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
299,93/l 65,90 44,99   34515 Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90  

 34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection  
30 ml 2333,00/l 99,90 69,99   34511 Krem na dzień 
NovAge Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 
1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge 
Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90
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  Rozjaśniający krem pod oczy  
NovAge Bright Sublime
15 ml 3666,00/l

32804   78,90

54,99 

  Serum NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
30 ml 2333,00/l

34517   99,90

69,99 

Natychmiast 
zwiększa 
promienność  
i nawilżenie skóry 
oraz wspiera  
jej naturalny, 
zdrowy wygląd.

Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu, 
zmniejsza obrzęki  
i cienie oraz wygładza 
zmarszczki.

 
 

 

 
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 
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  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro

45279   32,90

24,99 

Dzięki funkcji 
dotykowej możesz ​​
podczas zabiegu 
przeglądać  
ulubione media 
społecznościowe!

Nałóż krem ​​do rąk 
NovAge na dłonie, 
paznokcie oraz 
skórki i dobrze 
wmasuj.

ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE. 
DOSKONAŁE EFEKTY.

  Intensywnie odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 599,80/l

35073   39,90

29,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

17,99 

• �Klinicznie potwierdzony  
efekt nawilżenia przez  
24 godziny◊3

• �Klinicznie udowodnione 
działanie, znacznie 
zmniejszające widoczność 
zmarszczek◊1 i przebarwień◊2

• �Skóra jest nawilżona, nawet po 
wielokrotnym umyciu rąk◊3

• �Pomaga regenerować 
popękane skórki  
81% potwierdza*

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Odnawiający peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Oczyszczający olejek do 
twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

  Pędzel do kremów 
SkinPro

45275   32,90 

  Szpatułka do kremu 
SkinPro

45277   24,90 
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  Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro

43850   27,90

19,99 

Efekt chłodzący, który 
stymuluje krążenie krwi, 
zmniejszając obrzęki 
i cienie pod oczami

Zwiększa wchłanianie składników 
aktywnych, by skóra w pełni czerpała 
korzyści z produktu.

*�Test z udziałem 75 kobiet stosujących Intensywnie 
odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge przez 
6 tygodni. Minimum dwie aplikacje dziennie.

◊1�Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge. Testowany klinicznie przez 8 tygodni. 
Minimum dwie aplikacje dziennie.

◊2�Testowany na bazie substancji czynnej. 
Testowany klinicznie przez 8 tygodni. Minimum 
dwie aplikacje dziennie.

◊3Testy kliniczne po jednorazowym zastosowaniu.

Włóż rękawiczki 
nawilżające i noś je 
tak długo, jak 
potrzebujesz,  
by intensywnie 
nawilżyć skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

  
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A

B

C

WITAMINA B 
Odpowiada za układ 
nerwowy, wspomaga 
zdrowie mózgu i poprawia 
nastrój.
WITAMINA C 
Ten silny przeciwutleniacz 
wzmacnia skórę, zęby, kości 
i naczynia krwionośne.
MIEDŹ 
Utrzymuje zdrowie kości, 
nerwów i naczyń 
krwionośnych oraz ułatwia 
wchłanianie żelaza.
MANGAN 
Wspiera zdrowie kości, 
zwiększa produkcję 
kolagenu oraz zmniejsza 
stany zapalne.
ŻELAZO 
Pomaga czerwonym 
krwinkom transportować 
tlen w całym organizmie, 
zmniejszając zmęczenie  
i zwiększając koncentrację.

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne  
i przyjemne. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W

el
ln

es
s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

Działaj z Wellness!
Wiosna to czas, w którym natura rozkwita i eksploduje energią.  

Jak na ironię, jest to również czas, gdy większość z nas nadal czuje się 
zmęczona po długich zimowych dniach i potrzebuje dodatkowej 

energii. Nasze suplementy pomogą ci rozkwitnąć tej wiosny! 
Psst… Sprawdź nasz quiz Wellness, by poszerzyć swoją wiedzę  

na temat witamin i mikroelementów!

Zapomnij  
o spadkach energii!
Bardzo często czujesz się senny i zmęczony. 
Którego mikroelementu może ci brakować?

MIEDŹ

WAPŃ

ŻELAZO

Poprawna odpowiedź:

C ŻELAZO

Żelazo pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia  
i znużenie. Jest szczególnie ważne dla kobiet,  
które tracą znaczną jego ilość podczas menstruacji. 
Multiwitaminy i minerały dla kobiet zapewniają 
100% zalecanego dziennego spożycia żelaza.

  Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90   
57,99 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90   
57,99 

Kup 1 opakowanie 
Multiwitamin 
i minerałów za 57,99 
Kup dowolne 2 za

44,99
każde

 

 
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Niech twoja cera 
kwitnie blaskiem
Zmiana pór roku może nie wyjść twojej  
skórze na dobre. Jest zmęczona po długich, 
zimowych miesiącach, mogą też pojawiać się 
wypryski i przebarwienia. Upiększ swoją  
cerę od wewnątrz dzięki naszym potężnym 
przeciwutleniaczom i pozwól jej rozkwitać, 
tak jak świat wokół ciebie.

 ﻿Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 
3433,61/kg

29688   93,90

74,99

W
EL
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S 

Astaksantyna i ekstrakt z borówek to połączenie antyoksydantów 
zawartych w astaksantynie, pozyskiwanej z mikroalg, występujących 

powszechnie w rejonie Archipelagu Sztokholmskiego oraz w borówkach 
czarnych, rosnących w szwedzkich lasach. Przyjmowanie 1 kapsułki 

dziennie może pomóc chronić organizm przed negatywnym 
działaniem wolnych rodników.

ASTAKSANTYNA - naturalnie 
występujący związek roślinny, 
pochodzący z mikroalg  
- poprawia elastyczność skóry, 
wzmacniając i wspomagając 
kolagen, a także chroni skórę 
przed promieniami UV.

Który antyoksydant poprawia wygląd skóry?

A

B

C

Poprawna odpowiedź:

A, B i C!

Astaksantyna poprawia elastyczność skóry, 
wzmacniając i wspomagając kolagen oraz chroni 
ją przed promieniami UV. Witamina C pomaga 
przy przebarwieniach, a witamina E chroni cerę 
przed wolnymi rodnikami.

BORÓWKI zawierają bardzo 
silną grupę przeciwutleniaczy 
zwanych antocyjanami, które 
należą do rodziny związanych  
z flawonoidami polifenoli.

ASTAKSANTYNA

WITAMINA C

WITAMINA E

A B C
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SuperShake zastępujący 
posiłek to kompletne 
rozwiązanie wspomagające 
kontrolę masy ciała - wysokiej 
jakości formuła oparta na 
nauce, dzięki której możesz 
kontrolować porcje, kalorie 
i uczucie głodu.

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

BEZ 
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja 
wegańska/wegetariańska, 
gdy jest spożywany  
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla osób 
na diecie 
bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika, do  
7 gramów błonnika 
pokarmowego |z 
naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, zdrowe 
źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla 
cukru. Formuła nie zawiera 
sztucznych słodzików ani 
dodatku cukrów***.

SuperShake to 
zbilansowany zamiennik 
posiłku, opracowany, by 
bezpiecznie, wygodnie  
i skutecznie pomóc ci 
kontrolować spożycie 
kalorii.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała nie zawiera dodatku cukrów. Mleko 
krowie zawiera naturalnie występujące cukry.  
Napój sojowy może zawierać dodatek cukrów.

  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

W
EL
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S 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

A

B

C

Poprawna odpowiedź:

C

Wróć do formy!

Utrata wagi może być wyzwaniem, zwłaszcza gdy  
jesz zbyt dużo lub zbyt kalorycznie. Nasz SuperShake 
zastępujący posiłek pozwoli ci odzyskać kontrolę nad 
wielkością porcji oraz ilością spożywanych kalorii  
i pomóc osiągnąć wymarzoną wagę.

Która dieta była inspiracją dla SuperShake?

DIETA ZACHODNIA

DIETA KETOGENICZNA

DIETA NORDYCKA

DIETA NORDYCKA

Składniki naszego SuperShake są inspirowane dietą nordycką. 
W porównaniu z typową dietą zachodnią, dieta nordycka 
zawiera pokarmy o wyższej zawartości białka i błonnika  
i mniejszej zawartości tłuszczów nasyconych, cukru i soli.  
To zdrowe rozwiązanie, które pomoże ci wyglądać i czuć się 
świetnie!

 

 
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  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
42 tabletki. 29,4 g. 89,90   31766 Wapń pochodzenia 

morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 69,90  

 29692 Baton proteinowy Natural Balance 
z czekoladą 245 g 64,90   29693 Baton proteinowy 
Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie 

zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 64,90

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
suplementu lub produktu odżywczego 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705

W
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Do produkcji suplementu Omega 3 
używamy naturalnego oleju rybnego 

o czystości preparatów 
farmaceutycznych, który posiada 

certyfikat zrównoważonych zasobów 
stowarzyszenia Friend of the Sea  

- niezależnej organizacji, której misją 
jest ochrona środowiska wodnego 
przy jednoczesnym zapewnieniu 

zrównoważonych zasobów rybnych. 

Oleje rybne 
zawarte 
w naszych 
produktach 
mają certyfikat 
FOS

Wzmocnij swój układ 
odpornościowy!

A

B

C

Poprawna odpowiedź:

Pierwszy dzień wiosny coraz bliżej, więc twoje 
ciało będzie musiało zmierzyć się z pogodową 
huśtawką, co zwiększa podatność na sezonowe 
infekcje. Pomóż swojemu organizmowi płynnie 
przejść przez zmianę pór roku i wzmocnij go 
niezbędnymi kwasami tłuszczowymi!

Jakie są inne zalety kwasów tłuszczowych Omega 3 
oprócz wspierania odporności?

LEPSZA PAMIĘĆ I KONCENTRACJA

MOCNIEJSZE WŁOSY I PAZNOKCIE

WSPARCIE ZDROWIA UKŁADU SERCOWO-
NACZYNIOWEGO

A i C!

Badania wykazały, że kwasy omega 3 mogą chronić serce 
i naczynia krwionośne przed chorobami oraz wspierać 
funkcjonowanie mózgu. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
musisz codziennie dostarczać swojemu organizmowi 250 mg 
kwasów tłuszczowych EPA i DHA. Połącz suplementację z dietą 
bogatą w tłuste ryby, takie jak tuńczyk, łosoś czy sardynki.

A C

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

79,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g 
59,90   28241 Multiwitaminy i minerały 

WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 
46,90   29697 WellnessPack dla mężczyzn  
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 132,90   29696 

WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
132,90   29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 140,90   29691 Koktajl 
Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji.  

378 g. 140,90   29689 Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 140,90  

 29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 140,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią 

Natural Balance 21 porcji. 420 g. 140,90   36169 
Koktajl proteinowy 378 g. 140,90   32557 
Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 109,90  

 45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90 29,99

 

 

  

  
 

 

 
 

    
 

 
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka  
dla kobiet   Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka  
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28491

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance 

414,70 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

1% ceny!* 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet  Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28488

273,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika. 

TWOJE POTRZEBY:  TWOJE POTRZEBY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 

WIĘCEJ O TYM 
ZESTAWIE 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1199,80/l

33044   129,90

Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

59,99

Zanurz się w głębi 
zmysłowości

ORIENTALNO-KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Inspirowana tajemnicami głębi Bałtyku Woda 
perfumowana Amber Elixir Crystal to świeży i zarazem 

bardzo zmysłowy zapach. Idealny na wiosnę.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY OBEJRZEĆ WIDEO 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 2598,00/l

35681   129,90 

  Woda 
perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2598,00/l

11367   129,90 

 

  

OTUL SIĘ 
BURSZTYNOWYM 
BLASKIEM 

TAJEMNICZE PIĘKNO 
BURSZTYNU

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier



! !
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  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1199,80/l

30025   90,90

59,99 

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection 
Sensual Jasmine
50 ml 799,80/l

33168   70,90

39,99 

  Woda toaletowa Women's 
Collection Mysterial Oud
50 ml 799,80/l

34361   70,90

39,99 

  Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   114,90

69,99 

KWIATOWY 
konwalia , jaśmin , 

białe piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 
WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

ORIENTALNO-KWIATOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWCOWO-
DRZEWNY 

mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

liście fiołka , płatki róży , akordy skóry 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA
PA

C
H

Y  

 ﻿Woda perfumowana So Fever Her
50 ml 1199,80/l

31099   101,90

59,99

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Zdobądź go!
Zapach pobudzający zmysły, który wyzwala ogień namiętności.  

Kusi, uwodzi, zniewala. Hipnotyzuje obietnicą rozkoszy.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

ABY WYBRAĆ ODPOWIEDNI 
ZAPACH DLA NIEJ

 

 

 
 

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 2038,00/l

35532   101,90 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

nuta drewna agarowego , 
esencja różana , szafran 



8382

Świetliste, orzeźwiajace nuty, 
dzięki którym poczujesz 
świeżość natury nawet 
w betonowej dżungli.

  Mgiełka zapachowa Love Potion 
So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   37,90

24,99 

  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 1199,80/l

33963   90,90

59,99 

  Perfumowana mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle dla niej
200 ml 124,95/l

34524   37,90

24,99 

  Żel pod prysznic Feel Good 
Wake Up
200 ml 64,95/l

35991   19,90

12,99 

  Żel pod prysznic Feel Good 
Loved Up
200 ml 64,95/l

35993   19,90

12,99 

  Woda toaletowa Wake Up 
Feel Good
50 ml 599,80/l

37213   47,90

29,99 

  Woda toaletowa Loved Up 
Feel Good
50 ml 599,80/l

37214   47,90

29,99 

ORIENTALNO-DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU  NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-PUDROWY 
bergamotka , osmantus , bursztyn 

CYTRUSOWA 

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

Rockowa strona 
kobiecości

Nie wstydź się...  
Pozbądź się zahamowań 
i zanurz się w świecie 
zakazanej przyjemności 
z Love Potion So Tempting.

ZA
PA

C
H

Y  

liście mięty, piżmo, 
yuzu 

CYTRUSOWO-
KWIATOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY

Podkręć swój nastrój!
Pewne zapachy mogą mieć wpływ na nasz nastrój. Wyruszyliśmy więc na poszukiwanie aromatów, które mają  

moc wywoływania dobrych emocji, znaleźliśmy je i zamknęliśmy w przyjemnych w stosowaniu formułach.  
Teraz możesz cieszyć się ich działaniem! 

W jakim jesteś 
dziś humorze?

 

 

 

 

  

 

pomarańcza , czarny fiołek , akord skóry  mandarynka , orchidea , miód 
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  Mydełko Love Letter
75 g 92,00/kg

35899   6,90 

Idealne do ​​
codziennego 
stosowania, nadaje 
skórze świeży 
i delikatny zapach

  Krem do rąk Love Letter
75 ml 225,33/l

35900   16,90 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 1418,00/l

32438   70,90 

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Romantyczny 
kwiatowo-
owocowy 

zapach

Ukaż swoją 
romantyczną 

stronę

Delikatnie pachnąca 
formuła zapewnia dłoniom 

miękkość i gładkość

Otocz się aurą romantyzmu dzięki 
cennym zapachom, w których 

możesz się zakochać.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
MYDŁO + WODA TOALETOWA + KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

33,99 
KOD ZESTAWU: 138342

zielone liście , biały 
bez , heliotrop 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 799,87/l

30173   101,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 199,33/l

31698   29,90 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie,  
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE  
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Esencja 
wyrafinowanej, 

męskiej elegancji

IDEALNA RÓWNOWAGA MIĘDZY 
TYM, CO PONADCZASOWE,  

A NAJNOWSZYMI TRENDAMI. TO 
MAJESTATCZNY ZAPACH, KTÓRY 

UCIELEŚNIA ESENCJĘ 
FRANCUSKIEGO LUKSUSU. 

WYRAFINOWANY 
WYZNACZNIK STYLU 

NOWOCZESNEGO 
GENTLEMANA.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

Kup wodę toaletową 
Eclat Homme za 

69,99 
i odbierz dezodorant 

GRATIS

 

 
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   70,90

39,99 

Energiczny, 
promienny, świeży

KAŻDY PRODUKT ZA 

Świeżość i styl

17,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNY 
FOUGERE 

Dla mężczyzny, który 
lubi wyzwania

Odkryj ekscytujący dotyk nieokiełznanej natury dzięki świeżym, 
orzeźwiającym zapachom Glacier.

KAŻDY PRODUKT ZA 

34,99
  Woda toaletowa Glacier Rock
Odświeżająca, męska woda toaletowa inspirowana 
ogromem rozległej, skalistej pustyni. 100 ml 349,90/l

35667   70,90

  Woda toaletowa Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim charakterze, inspirowana 
energią wulkanów - spotkaniem lawy z lodem.  
100 ml 349,90/l

35669   70,90

   

 

  

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

cytryna , ogórek , bursztyn 
mineralny 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

  32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 29,90 

  33350 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite Force 150 ml 29,90  

 32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 29,90



Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych! 

BESTSELLER 

 ﻿Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml 733,20/l

19639   114,90

54,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 

Musujące owoce cytrusowe, 
korzenne, mocne serce 

wypełnione elemi i czarnym 
pieprzem oraz szlachetne, 
wytrawne drewno nadają 

kompozycji Flamboyant 
wyrafinowany charakter.

NIEZWYKŁE 
PRZYPRAWY

Doświadcz luksusu 
każdej chwili. Twój styl 

wyróżni cię z tłumu.

„Kupiłam go mojemu mężowi  
- bardzo mu się spodobał ten zapach. 
Wiele osób także było zachwyconych, 

pytali, co to za zapach.  
Jest naprawdę wspaniały!" 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 



NOWOŚĆ! 

9392

Rewitalizujący żel do mycia 
ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 67,96/l

38614   29,90

16,99 

Hydrolizowane proteiny 
roślinne znane są  

z właściwości utrzymywania 
nawilżenia i sprężystości 

skóry oraz włosów. Ekstrakt  
z jarmużu zawiera 100% 

więcej witaminy C niż 
pomarańcze i jest silnym 

przeciwutleniaczem, który 
dodaje energii skórze i ciału. 
Te składniki oraz technologia 

Arctic Pro Defence 
sprawiają, że linia PowerMax 

to prawdziwy zastrzyk 
energii.

2x hydrolizowane 
proteiny + ekstrakt 

z jarmużu
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Chłodzący, szybko schnący 
dezodorant w kulce, 

zapewniający 
potwierdzoną klinicznie, 

72-godzinną ochronę przed 
nieprzyjemnym zapachem.

Mydło w kostce  
z naturalnymi 
drobinkami 
złuszczającymi 
zapewnia skórze 
świeżość, czystość  
i energię.

  Spray do ciała North For Men Intense
100 ml 249,90/l

38913   37,90

24,99 

  Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej North for 
Men Sensitive
50 ml 658,00/l

32017   32,90 

  Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

 ﻿Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men 
PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 69,90/kg

38610   8,90

6,99 

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 159,80/l

38615   14,90

7,99 

Zastrzyk energii
Walcz z brakiem energii i stresem - włącz pełną moc dzięki linii produktów  

do pielęgnacji twarzy i ciała, stworzonych specjalnie, by obudzić skórę i ciało  
oraz pomóc ci pozostać na szczycie.

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

  Spray do ciała 
North for Men Power
100 ml 249,90/l

34487   37,90

24,99 

arbuz , koniczyna , 
mech 

AROMATYCZNO-
ŚWIEŻY 

Wyższy poziom 
męskiej pielęgnacji
North for Men to inspirowana 
Skandynawią seria produktów dla 
współczesnych Wikingów - pełnych 
energii mężczyzn o naturze wojownika.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Czuj świeżość. 
Zawsze. Wszędzie.

Poczuj zastrzyk świeżości w każdej chwili, 
gdziekolwiek jesteś. Wszystko dzięki gamie 

orzeźwiających sprayów zapachowych do ciała.

ORIENTALNE 
FOUGERE

  35887 Mydło 
North For Men 
Subzero 100 g 89,00/kg 
8,90   35870 Pianka 
do golenia i mycia 
twarzy North For 

Men Subzero 200 ml 149,50/l 29,90   35878 Żel  
do mycia ciała i włosów North For Men Subzero  
250 ml 79,60/l 19,90   35877 Nawilżający żel do 
twarzy North For Men Subzero 50 ml 498,00/l 
24,90

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ananas, lawenda, 
drzewo cisowe
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  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 279,90/l

35865   44,90

27,99 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1359,80/l

33201   97,90

67,99 

Na koniec nałóż krem nawilżający, 
który zwalczy wszelkie oznaki 

starzenia, jednocześnie 
zapewniając skórze rewitalizujące 

nawilżenie przez cały dzień. 

Zastosuj silnie skoncentrowany 
balsam wzmacniający, by 

natychmiast dodać skórze energii 
oraz nawilżyć ją i ukoić.

OCZY
Żel pod oczy został specjalnie 

opracowany, by silnie działające 
technologie zastosować do 
delikatnej strefy wokół oczu, 

zmniejszając oznaki zmęczenia.

Zacznij od żelu do mycia, 
który usunie martwe komórki 
naskórka, zanieczyszczenia 

oraz nadmiar sebum.

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

OCZYSZCZANIE

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 4860,00/l 
72,90   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 
50 ml 2498,00/l 124,90

Udowonione 
klinicznie działanie 
zwiększające 
poziom 
nawilżenia skóry 
o 31%◊

Koi skórę po 
goleniu – 96% 
potwierdza*

*�Test konsumencki z udziałem 
mężczyzn

◊Test kliniczny

Ostrze łatwo ślizga 
się po skórze, nawet 
szorstkich miejscach 
– 100% potwierdza*

Nadaje uczucie 
odświeżonej, 
miękkiej  
i nawilżonej  
skóry – 100% 
potwierdza*

*�Test konsumencki z udziałem 
mężczyzn

  Trymer 2 w 1
Trymer do brody i nosa 2 w 1 ze 
stojakiem i nasadką ochronną. Może być 
także stosowany do pielęgnacji brwi, 
uszu i bokobrodów. Wymaga 1 baterii 
AA (brak w zestawie). ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 13,5 x 2,5 x 2,5 cm. 

29727   129,90

94,99 

Zarządzaj zarostem 
twarzy - szybko 
i skutecznie!

do brody, brwi  
i bokobrodów

do nosa  
i uszu

Potrzebujesz łatwego narzędzia 
do pielęgnacji w domu?  
Ten trymer do brody i nosa 2 w 1 
pozwoli ci profesjonalnie 
uporać się z zarostem!

Golenie 
i pielęgnacja

 

 
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Rekomendowane dla wieku 

W KAŻDYM WIEKU 



96 97

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 
  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 259,90/l

34024   39,90

25,99 

Swedish Spa ma wyjątkowy zapach o udowodnionym naukowo działaniu 
głęboko odprężającym ciało i umysł. Wodno-kwiatowy akord z subtelnymi 
morskimi tonami nadaje kompozycji słoneczny, kobiecy i uspokajający 
charakter. Jest jak delikatna morska bryza...

Rozkoszuj się relaksującym 
zapachem i przyjemnymi formułami

SPOSÓB UŻYCIA 

DO MASAŻU: 
• �Rozgrzej niewielką ilość 

olejku między dłońmi.
• ��Masuj całe ciało - skóra  

może być sucha lub wilgotna.

PO PRYSZNICU LUB 
KĄPIELI:
• �Wmasuj w całe ciało  

- w suchą lub wilgotną skórę.
• �Delikatnie wygładź i osusz. 

  34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 149,00/kg 14,90   34023 Pianka pod prysznic Swedish 
Spa Ocean Foam 200 ml 199,50/l 39,90   34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 199,50/l 39,90   34730 
Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide 75 ml 265,33/l 19,90

Chroni i koi skórę, dzięki 
zawartości nawilżających 
olejków - canola i migdałowego 
oraz witaminy E.

• �Delikatnie masuj wilgotną 
skórę okrężnymi ruchami.

• �Dokładnie spłucz  
ciepłą wodą. 
Stosuj 1-2 razy  
w tygodniu, by skóra była 
miękka i promienna.

PEELING DO CIAŁA

SPOSÓB UŻYCIA 

Złuszcza skórę 
dzięki naturalnym 
eksfoliantom  
- kryształkom soli  
i łupinom 
migdałów, 
jednocześnie 
pielęgnując ją 
masłem shea 
oraz olejkami: 
canola i ze 
słodkich 
migdałów. RIGOROUS

SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest  
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne  
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą  
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to, aby 
zmienić codzienną rutynę w rozkoszny 
rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Produkty premium 
w niewiarygodnych 

cenach!

 

 

 

 

 
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Gładkie, 
miękkie i piękne

100 ml Wyjątkowa miękkość 
dla twoich dłoni

Ochrona dla  
rąk i paznokci

  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress
Lekki krem z olejkiem z orzechów makadamia, 
który szybko się wchłania i zapewnia głębokie 
odżywienie skórze dłoni i paznokciom.  
100 ml 99,90/l

31344   19,90

  Odżywczy krem do rąk SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem do rąk z olejkiem 
z orzechów makadamia, który szybko się 
wchłania i natychmiast nawilża suchą skórę 
dłoni. 100 ml 99,90/l

31345   19,90

9,99

OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 
to szybko wchłaniający się, intensywny 

składnik nawilżający, znany  
z właściwości zapobiegających 

wysuszeniu skóry. Odtwarza naturalny 
bilans wody w skórze, odżywiając, 
redukując szorstkość i zapewniając 

uczucie świeżości.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  42953 Ochronny żel do oczyszczania rąk 
SoftCaress 50 ml 598,00/l 29,90   31347 
Ochronny krem do rąk i paznokci SoftCaress  
150 ml 186,00/l 27,90   31348 Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress 150 ml 186,00/l 27,90

Idealny duet kremów do rąk i paznokci 
SoftCaress, wzbogaconych pielęgnującym 

olejem z orzechów makadamia zapewni 
dłoniom maksymalną ochronę i miękkość.
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KAŻDY ZA

  Spray do oczyszczania 
rąk SoftCaress
Skutecznie zabija zarazki 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk 
Łatwy do noszenia w torebce 149,90/l

42954   24,90   14,99 

Wygodna butelka 
z atomizerem 

Pozbądź się 
zarazków już od 

pierwszej aplikacji 

ALKOHOLU 

•	 Redukuje ilość bakterii
•	 Łagodny dla skóry
•	 Nie wymaga 

spłukiwania, nie klei się
•	 Może być stosowany  

do dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie  
z powierzchniami  
w miejscach publicznych

 

 

 

 

  



ESSENTIALS PURIFYING 
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  Oczyszczający żel pod 
prysznic Essentials  
z witaminą E i zieloną 
herbatą
250 ml 39,96/l

37791   17,90

9,99 

  Oczyszczające mydło 
Essentials z witaminą E  
i zieloną herbatą
75 g 53,20/kg

37797   6,90

3,99 

Ekstrakt z zielonej herbaty to 
naturalna formuła zwalczająca 
bakterie, która zapewnia świeży 
zapach, jednocześnie redukując 
podrażnienia. Doskonale wspiera 
kontrolowanie nieprzyjemnego 
zapachu i utrzymuje świeżość. 

CZY WIESZ, ŻE... 

Prosta pielęgnacja  
dla całej rodziny 

 

 

  Mydło w płynie do rąk Essentials  
Gentle Care
Mydło w płynie do rąk, które pielęgnuje i nawilża 
skórę. Zawiera witaminę E, masło shea  
i regenerującą skórę technologię nawilżającą. 
Testowane dermatologicznie. 300 ml 53,30/l

37811   18,90

15,99 

 ﻿Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem 
shea
250 ml 71,60/l

37792   17,90 

 ﻿Mydło Essentials Gentle 
Care z witaminą E  
i masłem shea
75 g 92,00/kg

38266   6,90 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 

Proste i pielęgnujące skórę formuły  
w połączeniu z niezbędnymi składnikami 

sprawiają, że jest to doskonały wybór 
zarówno dla małych, jak i dużych.

Znane i cenione od  
tysięcy lat masło shea ma 
właściwości nawilżające  
i regenerujące, pomaga 
chronić skórę oraz zapewnia  
jej nawilżenie, miękkość 
i elastyczność. 

TECHNOLOGIA 
NAWILŻAJĄCA 
przyciąga i zatrzymuje wodę, 
pomagając w regeneracji  
skóry i nadając jej miękkość.

Oczyszczanie  
+ nawilżanie

Częste mycie wysusza twoje 
dłonie? To nawilżające mydło 
do rąk przywróci im miękkość.

• �Zawiera witaminę E, która 
pomaga chronić przed 
wolnymi rodnikami  
i rewitalizuje skórę*

• �Z masłem shea  
i technologią nawilżającą**

• �Sprawia, że dłonie są 
nawilżone i zadbane**

TESTO
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N
IE

O

CZYSZCZANIE

 

*W oparciu o skład produktu

**W oparciu o testy konsumenckie
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3. �Rozprowadź serum na włosach 
wysuszonych ręcznikiem, od 
połowy ich długości po końce, 
unikając nakładania kosmetyku 
przy skórze głowy.

2. �Potrzyj między dłońmi, by uzyskać 
równą warstwę kosmetyku na 
skórze.

1.  �Nałóż na dłoń serum w ilości 
odpowiadającej wielkością 
monecie.

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   29,90

19,99 

  Spray nabłyszczający  
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   29,90

19,99   Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care  
Colour Reviver
400 ml 69,98/l

32884   39,90

27,99 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 99,95/l

32891   29,90

19,99 

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care  
Volume Lift
400 ml 69,98/l

32890   39,90

27,99 

 ﻿Odżywcze serum do włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair  30 ml 666,33/l

32882   34,90

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 146,60/l

32907   32,90

21,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Poczuj różnicę 
Przesuszenie, łamliwość, rozdwojone końcówki, 
osłabienie, puszenie się, brak blasku i trudności  
w układaniu to 7 głównych oznak uszkodzenia 
włosów. Jeśli je zauważyłaś, to znaczy, że 
potrzebujesz pełnej pielęgnacji, która 
odbudowuje, rewitalizuje i odnawia. 
Błyskawicznie przywrócisz piękno swoim włosom!

ŁATWA 
STYLIZACJA

1. �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości  
ok. 20 cm, 
koncentrując się  
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Suchy szampon sprawia, że 
przetłuszczające się włosy 
wyglądają lepiej oraz wydłuża 
czas do kolejnego ich mycia*

Zatrzymuje blask i kolor 
farbowanych i rozjaśnianych 
włosów

Zawiera ceramidy, dzięki którym 
zapewnia cienkim włosom większą 
objętość.

Dla piękna twoich włosów
Pełnia objętości, żywy kolor czy kontrola sebum? Mamy to wszystko - dla ciebie.

19,99

 
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  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
250 ml 63,96/l

35926   24,90

15,99 

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care 
Fall Defence
200 ml 79,95/l

35931   24,90

15,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall 
Defence
100 ml 279,90/l

41979   37,90

27,99 

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
150 ml 133,27/l

41980   27,90

19,99 

Wzmocnij włosy, 
zapewnij 
sobie pewność 
siebie!

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 

1. Spryskaj wilgotne włosy

2. Ułóż fryzurę jak zwykle

3. �Wysusz suszarką, by uzyskać 
najlepsze efekty

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 
włosów, nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost  
włosów u nasady i przedłuża cykl 
ich życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu 
włosów w zaledwie 8 tygodni*!

*�Badania kliniczne przeprowadzone w celu oceny 
działania przeciwdziałającego wypadaniu 
włosów szamponu i toniku do skóry głowy 
stosowanych razem

Wmasuj w czystą skórę głowy. 
Stosuj dwa razy dziennie - na 
suche lub wilgotne włosy. Nie spłukuj.

Kremowa, łatwa do spłukania formuła 
odżywia i wzmacnia włosy, zapobiegając 
ich wypadaniu.

Stymuluje wzrost 
włosów u ich nasady 
- już po 8 tygodniach

WYBIERZ SZCZOTKĘ ZA JEDYNE 9,99 PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE STRON 102-106

Z technologią 
TriActivate, 

która redukuje wypadanie 
włosów, stymuluje ich wzrost 
oraz zwiększa ich gęstość.

Walcz z wypadaniem 
oraz osłabieniem 
włosów i odzyskaj 

pewność siebie dzięki 
przeznaczonej dla 

kobiet i mężczyzn linii 
HairX Advanced Care 

Fall Defense.

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane z oleju  

z nasion soi i krokosza są 
mieszanką białek i lipidów, 

podobnych do tych 
występujących naturalnie we 
włosach. Naśladują naturę,  

by chronić, odżywiać  
i regenerować włosy od środka, 
zapewniając im zdrowy wygląd.

 

 

 

 

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN
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  Okrągła szczotka do włosów
Mała okrągła szczotka, idealna do podwijania 
lub prostowania włosów podczas suszenia. 
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

15,99 

OKRĄGŁA SZCZOTKA 
do podkręcania lub prostowania, 
a także suszenia krótkich włosów

  Klasyczna szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do rozczesywania i wstępnego 
suszenia delikatnych włosów. Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

15,99 

SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
rozczesywanie i wstępne suszenie

  Wentylująca szczotka do włosów
Szczotka do rozczesywania i suszenia włosów. 
Wymiary: 22 x 5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

15,99 

WENTYLUJĄCA SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
suszenie włosów krótkich i średniej długości

  Okrągła szczotka do włosów - średnia
Szczotka przeznaczona do szybszego suszenia 
i kreowania bujnych loków. Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90

19,99 

OKRĄGŁA SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
szybsze suszenie i kreowanie loków 

Sztuka suszenia włosów

  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 153,27/l

38412   34,90

22,99 

Odżywiaj włosy od środka 

OLEJEK ARGANOWY 
Te niezwykle bogate, intensywnie 

odżywcze formuły zawierają olejek 
arganowy, który wnika do wnętrza 
włosów, wzmacniając je od środka 

i przywracając im piękny, 
wielowymiarowy blask. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  31609 Szampon do włosów Eleo 200 ml 
174,50/l 34,90   38413 Maska do włosów Eleo 
125 ml 399,20/l 49,90   38949 Wzmacniający 
olejek do włosów Eleo 50 ml 1098,00/l 54,90  

 31614 Ochronny olejek do włosów Eleo 
50 ml 1098,00/l 54,90

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Wyciśnij 2-3 porcje na dłoń - ilość 
porcji zależy od długości włosów.

2. �Nałóż równomiernie na suche lub 
wilgotne włosy, przed położeniem 
się spać.

3. �Rano ułóż włosy jak zwykle - nie 
spłukuj olejku przed stylizacją.

SPOSÓB UŻYCIA 

WYBIERZ SZCZOTKĘ ZA JEDYNE 9,99 PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

Po umyciu włosów szamponem 
Eleo nałóż odżywkę, 
od połowy ich długości po 
końcówki. Pozostaw na chwilę 
i dokładnie spłucz wodą.

PRODUKTU DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE STRON 102-106
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  Szczoteczka 
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft  
– Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft  
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

7,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection
100 ml 119,90/l

31123   19,90

11,99 

  Pasta do 
zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

31133   14,90

9,99 

  27979 Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90  

 27982 Szczoteczka Optifresh 
Soft Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 14,90   31131 
Pasta do zębów Optifresh System 8 
Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90  

 31132 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 100 ml 
199,00/l 19,90   31673 Ziołowa 
pasta do zębów Optifresh System 8 
100 ml 199,00/l 19,90

SERIA PAST DO ZĘBÓW OPTIFRESH 
SYSTEM 8 POMAGA**: 
•	 zapobiegać próchnicy 
•	 zapobiegać powstawaniu  

płytki nazębnej 
•	 zapobiegać powstawaniu  

kamienia nazębnego 
•	 zapobiegać erozji szkliwa
•	 utrzymać zdrowe dziąsła 
•	 odświeżać oddech
•	 wzmacniać szkliwo 
•	 usuwać osad nazębny   
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**W oparciu o skład produktu 

Połyskujący żel  
o pysznym smaku 

truskawek

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
250 ml 43,96/l

34461   17,90

10,99 
  Mydełko Discover 
Costa Rican Explorer
90 g 44,33/kg

34462   6,90

3,99 

  Żel pod prysznic Discover 
California Beach
250 ml 43,96/l

35967   17,90

10,99 
  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 44,33/kg

35968   6,90

3,99 

  34464 Mydełko Discover 
Hollywood Dreams 90 g 76,67/kg 
6,90   34463 Żel pod prysznic 
Discover Hollywood Dreams 250 ml 
71,60/l 17,90   35969 Żel pod 
prysznic Discover Hollywood 
Dreams 750 ml 46,53/l 34,90   34497 
Żel pod prysznic Discover Costa 
Rican Explorer 750 ml 46,53/l 34,90  

 34496 Żel pod prysznic Discover 
California Beach 400 ml 54,75/l 21,90

Zdrowy uśmiech 
dla całej rodziny
W pielęgnacji jamy ustnej najważniejsza jest 
konsekwencja. Dzięki Optimals mycie zębów 
stanie się rodzinną przygodą!

Aromat tropików
Nie możesz się doczekać lata? Dzięki egzotyczym zapachom poczujesz jego bliskość!

 
 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

 
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•	 Łagodnie oczyszcza  
skórę pod pieluszką

•	 Tworzy na skórze  
ochronną warstwę

•	 Koi i odżywia skórę

  Mleczko oczyszczające skórę pod 
pieluchą Baby O
150 ml 233,27/l

35776

34,99 

Dbamy o skórę twojego dziecka 
tak samo jak ty, dlatego 

stworzyliśmy Baby O: linię 
produktów, które łagodnie 
odżywiają, koją i chronią 

delikatną skórę dzieci - od stóp 
do głów, już od chwili narodzin. 

Wszystkie formuły są w co 
najmniej 95% naturalne  

i zawierają czysty szwedzki olej 
owsiany, który naśladuje lipidy 
skóry dziecka i działa jak druga 

skóra. Kosmetyki te są tak 
delikatne i bezpieczne, że 

uzyskały rekomendację 
dermatologów i pediatrów.

Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak 

tego chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O  
75 ml 24,99   35774 Krem pod pieluszkę Baby O  

75 ml 24,99   35775 Żel do mycia ciała i włosów dla 
dzieci Baby O 200 ml 24,99   35773 Olejek do ciała  

i skóry głowy dla dzieci Baby O 150 ml 34,99

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im 
zmianę życia na lepsze, by osoby te mogły poczuć się 

bezpiecznie. Wartości te dotyczą również naszych produktów. 
Wybierając Baby O, będziecie wspierać działania  

Fundacji Oriflame Polska Spełniamy Marzenia.

 

 

  

 

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW 
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  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu z grzebykiem  
do brwi, który możesz ustawić na dwie różne długości  
i ostrzem do usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną baterią AAA  
i instrukcją obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

59,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
50 ml 358,00/l

33140   17,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 186,00/l

33147   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Fresh
150 ml. 186,00/l

33145   27,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary:  
12,9 x 2,3 cm. 

29321   19,90 

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 

Trymer bez nasadki 
IDEALNIE NADAJE SIĘ  
DO PRECYZYJNYCH 
POPRAWEK. 

Trymer jest IDEALNY  
DO NADAWANIA 
KSZTAŁTU BRWIOM. 

Z ŁATWOŚCIĄ usuwa 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 
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AKCESORIA,KTÓRE POTRAFIĄ 

ZROBIĆ RÓŻNICĘ
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
Activelle Invisible
50 ml 199,80/l

33141   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
Activelle Extreme
50 ml 199,80/l

33142   17,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Comfort
150 ml 106,60/l

33144   27,90

15,99 

Maksymalna 
ochrona - aż do  

72 godzin kontroli 
zapachu◊

Cytrusowy aromat  
i kontrola zapachu do 

48 godzin◊

◊�Udowodnione 
klinicznie 

Ochrona do 
48 godzin◊, 

niewidoczna na 
ubraniach*

*Test konsumencki

4 czynniki świeżości: 
Aktywowana ruchem 
technologia zapachu 

ActiBoost uwalnia świeżość 
wtedy, gdy jej najbardziej 

potrzebujesz 
Aktywne składniki 

antyperspiracyjne o wysokiej 
skuteczności zapewniają 
klinicznie potwierdzoną 

ochronę 48/72h 
Składniki neutralizujące 
zapach dla maksymalnej 

pewności siebie 
Mieszanka składników 
pielęgnujących skórę 

zapewnia komfort

Ochrona odpowiadająca na 
wszystkie twoje potrzeby

Bez względu na to, czy zależy ci na maksymalnej kontroli 
zapachu, niewidocznej ochronie czy długotrwałej świeżości, 

Activelle zapewni ci to, czego potrzebujesz!

 

 
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  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 99,67/l

34498   29,90 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 66,63/l

34499   29,90

  Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

  Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 99,67/l

34504   29,90 

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   29,90
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RÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu okolic intymnych  

i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY - dzięki dodatkowym 
właściwościom odświeżającym, chroniącym i kojącym 

odpowiadają na specyficzne potrzeby skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI - naturalne składniki 
wspierające intymny mikrobiom i zapewniające mu 

równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ - neutralizuje zapachy, 

zapewniając świeżość okolic intymnych.

• �Z ekstraktami z aloesu i malwy,  
które koją skórę

• Do stosowania pod prysznicem
• Wystarczy spienić z wodą  

i spłukać
• Tylko do użytku zewnętrznego

• �Z odżywczym ekstraktem  
z bratka

• �Opracowany specjalnie  
dla nastolatek

• �Z odświeżającą skórę czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu 

• �Zapewnia dodatkową, trwałą świeżość 
okolicom intymnym 

• �O właściwościach oczyszczających  
i redukujących dyskomfort

• Testowane dermatologicznie  
i ginekologicznie

• Mogą być stosowane 
codziennie oraz tak często, jak 
to konieczne, także podczas 
menstruacji, ciąży, karmienia 
piersią i menopauzy.

Świeżość, równowaga  
i ochrona

19,99
KAŻDY ZA

te
st

ow

any ginekologicznie •
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  Minipoduszki żelowe  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny.  
Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90   12,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

15,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm 
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   17,90   12,99 
  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
100 ml 149,90/l

33028   29,90

14,99 

  Złuszczający krem do stóp  
Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33033   29,90

14,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 106,60/l

33034   32,90

15,99 

Po usunięciu twardej 
skóry użyj pilnika,  
który nada stopom 
jedwabistą gładkość.

Po zmiękczeniu skóry  
w kąpieli stóp lub pod 
prysznicem zastosuj 
ścinacz do usuwania 
zrogowaciałego naskórka, 
by usunąć nawet 
najtrudniejsze zgrubienia. 
Delikatnymi pociągnięciami 
zdejmij zewnętrzną 
warstwę twardej skóry. 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
STÓP ODPOWIADAJĄCA NA  

TWOJE POTRZEBY 

WYGŁADZA 
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ 

*2Testowane klinicznie - test instrumentalny 

Nakładaj obficie na czyste, 
suche stopy 2-3 razy  
w tygodniu na minimum  
20 minut. Jeśli chcesz 
uzyskać jeszcze lepsze 
efekty, nałóż bawełniane 
skarpetki na noc. Rano 
zdejmij skarpetki i wmasuj 
pozostały krem w skórę 
stóp.
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SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Okrężnymi ruchami wmasuj 
Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced  
w czystą, suchą skórę, 
zwracając szczególną 
uwagę na najbardziej 
przesuszone miejsca  
- pięty, palce i śródstopie. 
Dokładnie spłucz 
ciepłą wodą. 
 

36-GODZINNA KONTROLA ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

∆Test kliniczny 

  35835 Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair 30 ml 830,00/l 24,90   33027 Krem 
wygładzający na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 332,00/l 24,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam do stóp 
Feet Up Advanced 50 ml 598,00/l 29,90

Wysokie obcasy, wysoki komfort!

Stylowo i wygodnie!
Umieść te 4 miękkie żelowe  
mini-poduszki w tych miejscach 
butów, które zwykle powodują 
dyskomfort i... baw się dobrze!

Miękkie stopy? Szybko i łatwo!
Sucha, stwardniała skóra na 
piętach? Pozbądź się jej szybko 
dzięki naszym wysokiej jakości 
akcesoriom!

Zapewnij sobie komfort podczas 
noszenia butów na wysokim obcasie 
dzięki miękkim żelowym wkładkom, 
które amortyzują śródstopie!

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Z technologią Pro-Active stworzoną, 
by redukować wilgoć, nieprzyjemny 
zapach i problemy higieniczne 

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić i chronić 

skórę oraz nadaje jej miękkość  
i gładkość. 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

NATYCHMIASTOWE ZWIĘKSZENIE POZIOMU NAWILŻENIA O 85%*2
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Z odświeżającym 
ekstraktem z limonki  
i nawilżającym pyłkiem 
bawełnianym 

 ﻿Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

 ﻿Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

9,99 

 ﻿Nawilżający  
krem do rąk Milk  
& Honey Gold
75 ml 265,33/l

31606   19,90 

  Zmiękczające mydełko  
Milk & Honey Gold
75 g 79,87/kg

31604   9,90

5,99 
 ﻿Wygładzający 
scrub do ciała  
Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   24,90

17,99 

 ﻿Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32371   29,90

17,99 

  Dezodoryzujący talk do 
stóp Feet Up Comfort
75 g 173,20/kg

32374   19,90

12,99 

 ﻿Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Wygładzający scrub do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 146,53/l

33447   19,90

10,99 
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  Balsam do rąk i ciała  
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 99,97/l

35834   39,90

29,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Zielona mandarynka i Kwiat 
pomarańczy Essense&Co.
300 ml 83,30/l

35833   34,90

24,99 

Dodający wigoru 
luksus

 ﻿Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 
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Lekkim krokiem na spotkanie z wiosną

Superodżywienie dzięki 
woskowi pszczelemu  
i olejkowi z migdałów

Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką skórę

Odżywcze mleko  
i regenerujący miód

  

 
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 ﻿Szampon do 
włosów 
farbowanych  
z granatem  
i owsem  
Love Nature
250 ml 79,60/l

34832   19,90 

 ﻿Szampon  
z olejkiem  
z drzewa 
herbacianego  
i łopianem  
do włosów  
z łupieżem  
Love Nature
500 ml 59,80/l

35948   29,90 

 ﻿Szampon  
z pokrzywą 
i cytryną do 
włosów 
przetłuszcza-
jących się 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32625   19,90 

 ﻿Szampon 2 w 1  
z olejkiem  
z awokado  
i rumiankiem  
do każdego 
rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Olejek do ciała  
i włosów Love 
Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 
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  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z migdałów
100 ml 159,90/l

38907   34,90

15,99 

  Odżywcza maska z awokado do 
każdego rodzaju włosów Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 166,33/l

41958   8,90

4,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NATURALNY OLEJEK Z AWOKADO 
Naturalny olejek z awokado, prawdziwy kosmetyczny 

skarb, zawiera emolienty i antyoksydacyjną witaminę E 
- składniki zapewniające skórze i włosom dodatkowe 

nawilżenie i miękkość.

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 

Bogaty w odżywczy  
kwas oleinowy i ochronne 

witaminy, olejek ze słodkich 
migdałów to prawdziwy agent 

do zadań specjlanych  
- głęboko nawilża, zmiękcza  
i pielęgnuje skórę oraz włosy.

BEZ SILIKONÓW

  Odżywka  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do 
włosów suchych  
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   19,90

12,99 

Pszenica i olej kokosowy

SUROWCE 
WTÓRNE* 

*Tylko butelki

  Szampon  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do 
włosów suchych  
Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   19,90

12,99 

  Szampon  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
Kremowy szampon, który 
łagodnie oczyszcza włosy, 
pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz 
zapobiega ich uszkodzeniom. 
Biodegradowalna formuła.   
750 ml 33,32/l

33641   39,90

24,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Kokosowa uczta

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY 

Białko pszenicy 
wzmacnia włosy  
i chroni je przed 
uszkodzeniami,  
a olej kokosowy 

pielęgnuje i odżywia.

Przysmaki dla włosów

Włosy: nakładaj na wilgotne 
włosy od połowy długości po 
końcówki, by je dodatkowo odżywić. 

Ciało: stosuj jako balsam  
do ciała po kąpieli lub  
do masażu ciała.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

DO SUCHYCH WŁOSÓW 
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 ﻿Żel pod prysznic  
z oliwą z oliwek  
i aloesem Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką  
i limonką Love Nature
 Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką oraz 
drobinkami pochodzenia 
naturalnego - z nasion 
truskawek. Łagodnie  
oczyszcza i wygładza skórę, 
pozostawiając uczucie gładkości. 
W pełni biodegradowalna 
formuła.   500 ml 43,98/l

34817   37,90

21,99 

SUROWCE WTÓRNE* *Tylko butelki

  Pielęgnujący żel 
pod prysznic Love 
Nature z oliwą  
z oliwek i aloesem
Odświeżający żel pod 
prysznic z naturalną  
oliwą z oliwek i aloesem, 
nadający uczucie 
miękkości. Piękny zapach  
i biodegradowalna 
formuła. 750 ml 33,32/l

34818   39,90

24,99 

BEZ SILIKONÓW

Wielka porcja 
świeżości BIODEGRADOWALNA 

FORMUŁA 

PIELĘGNACYJNA OLIWA  
Z OLIWEK I ALOES 

Nasyca spragnioną skórę 
wilgocią oraz zmiękcza ją  

i chroni

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

750 ml

500 ml

500 ml

500 ml

 ﻿Żel pod prysznic  
z wodą kokosową  
i melonem  
Love Nature
500 ml 69,80/l

35947   34,90 

OLEJEK 
SEZAMOWY  
I MAGNOLIA 
Pielęgnacyjne 

ŻELE POD 
PRYSZNIC 

OLIWA Z OLIWEK  
I ALOES

Kup 1 za 10,99
 Kup 2 dowolne  

za 8,99 
każdy

MIESZANKA 
OWOCÓW 

Rewitalizujące

Zacznij dzień nutą świeżości

Pielęgnacyjne

ODŚWIEŻAJĄCA 
TRUSKAWKA I LIMONKA 
pomagają usunąć martwy 
naskórek dzięki nasionom 

truskawek oraz dodają 
energii matowej skórze
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 ﻿Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

250 ml

  34840 Żel pod prysznic Love Nature Fruit 
Infusion 250 ml 43,96/l 19,90   32608 Żel pod 
prysznic z oliwą z oliwek i aloesem Love 
Nature 250 ml 43,96/l 19,90   34830 Kremowy 
żel pod prysznic z olejkiem sezamowym  
i magnolią Love Nature 250 ml 43,96/l 19,90
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•	 Odżywia, nawilża i delikatnie 
złuszcza przesuszone usta

124 125

Owocowe oblicze czystości

  Mydło do rąk w płynie Love Nature  
Fruit Infusion
Rewitalizujące mydło w płynie o właściwościach 
pielęgnacyjnych. Ma smakowity zapach soczystych 
owoców oraz zawiera naturalne, bogate w witaminy, 
minerały i przeciwutleniacze ekstrakty z kiwi, grejpfruta 
i jabłka. Odświeża i chroni skórę oraz zapewnia 
dłoniom miękkość i gładkość. Testowana dermatologicznie, 
biodegradowalna formuła. 300 ml 53,30/l

34842   19,90

15,99 

  Złuszczające mydełko z truskawką  
i limonką Love Nature
Odświeżające mydełko o pięknym zapachu oczyszcza 
skórę, zapewniając jej uczucie miękkości i gładkości. 
W pełni biodegradowalna formuła. 75 g 59,87/kg

32611   7,90

4,49 

  Mydełko z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą kokosową  
i melonem doda wigoru twojemu ciału i zmysłom.  
W pełni biodegradowalna formuła. 75 g 59,87/kg

34092   7,90

4,49 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

TRUSKAWKA  
I LIMONKA

Odświeżające

Orzeźwiająca 

MIESZANKA 
OWOCÓW 

Rewitalizujące

WODA KOKOSOWA 
I MELON

  Wygładzająca maseczka  
i scrub do ust
15 ml 599,33/l

37578   17,90

8,99 

  Odświeżająca maseczka z ogórkiem  
Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa z ekstraktem  
z ogórka. Odpowiednia do cery mieszanej.  
Testowana dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32633   4,90   1,99 

  Kojąca maseczka z owsem Love Nature
Kojąca, kremowa maseczka z ekstraktem z owsa. 
Odpowiednia do cery suchej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32634   4,90   1,99 

•	 Łatwa aplikacja  
i słodko-owocowy smak

•	 Organiczne składniki 
pobudzają zmysły

GŁÓWNY SKŁADNIK GŁÓWNY SKŁADNIK 

Do cery mieszanej 

W KAŻDYM WIEKU  W KAŻDYM WIEKU 

Cera sucha 

Nawilżający OWOC MARAKUI, 
orzeźwiająca MIĘTA I LIMONKA 

oraz delikatnie złuszczający 
ZŁOTY CUKIER ożywią twoje usta  

i zachwycą zmysły!

Główny składnik 

EKSTRAKT Z OGÓRKA 
jest bogaty w witaminę C  

i pomaga odświeżać, 
chłodzić oraz nawilżać skórę.

OWIES 
jest bogaty w witaminy  

z grupy B, które działają 
kojąco i zmiękczająco na 

suchą skórę.

Smakołyki dla skóry
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  Oczyszczający żel Love Nature  
z organicznym drzewem  
herbacianym i limonką
125 ml 87,92/l

34841   19,90

10,99 

  Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 418,00/l

34821   20,90 

  Odświeżający 
tonik Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 132,67/l

34820   19,90 

  Krem oczyszczający 
Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
125 ml 159,20/l

34819   19,90 

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

  Oczyszczający  
tonik Love Nature  
z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 132,67/l

34843   19,90 
  Sztyft korygujący 
Love Nature  
z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
4,5 g 5533,33/kg

34855   24,90 

 

 

W każdym wieku 

DO CERY NORMALNEJ  Ratunek dla tłustej cery! 

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

BEZ PARABENÓW 

  Oczyszczający  
olejek Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1299,00/l

34849   24,90
12,99

OCZYSZCZAJĄCY OLEJEK  
ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

JAK SIĘ POZBYĆ 
WYPRYSKÓW? 

Gdy zauważysz, że pojawia 
się wyprysk, nałóż na niego 

olejek Love Nature. Pamiętaj, 
by omijająć okolice oczu. 

Pomoże on zwalczyć 
niedoskonałości, oczyszczając 

i kojąc skórę. Używaj go tak 
często, jak potrzebujesz.

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem natury  

dla skóry tłustej - zwalcza  
wypryski i oczyszcza skórę,  

a organiczna limonka działa 
tonizująco oraz matuje cerę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

Produkty do spłukiwania 
Love Nature nie zawierają 
silikonów, dzięki czemu 
ulegają biodegradacji  
i nie zanieczyszczają 
naszych cennych 
ekosystemów wodnych.

CZY WIESZ, ŻE... 
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SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

BEZ PARABENÓW 

 ﻿Myjka Love Nature
Bawełna organiczna. 
Średnica: 9 cm. 

40935

11,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Jagodowe przysmaki dla twojej skóry

TWOJA 
ZRÓWNOWAŻONA 
ALTERNATYWA DLA 
JEDNORAZOWYCH 
PŁATKÓW 
KOSMETYCZNYCH

Zmocz myjkę letnią wodą  
i stosuj ją do ścierania 
maseczki lub produktu do 
mycia. Po użyciu dokładnie 
spłucz wodą i oczyść. 
Pozostaw do wyschnięcia.

Nałóż równomiernie na twarz, 
omijając okolice oczu. 
Pozostaw na 10 minut.  
Zetrzyj myjką Love Nature  
lub płatkiem kosmetycznym.

NASIONA Z ORGANICZNEJ 
CZARNEJ PORZECZKI  
to doskonały peeling! 
Pomagają usunąć martwe 
komórki naskórka i głęboko 
oczyszczają skórę, zapewniając 
jej miękkość i świeżość.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ O ZALETACH JEŻYNY

  Krem do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 319,80/l

41689   20,90   15,99 

  Scrub do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 339,80/l

41691   21,90   16,99 

  Maseczka do twarzy  
Love Nature z owocami 
jagodowymi
50 ml 339,80/l

41694   21,90   16,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

W każdym wieku 

DO CERY 
NORMALNEJ 

Rozkoszuj się kuszącymi teksturami  
i apetycznymi zapachami inspirowanymi 

aromatem domowych smakołyków. 
Poznaj zalety produktów z organicznymi 

ekstraktami i biodegradowalnymi 
formułami.

ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z BORÓWKI 

jest bogaty  
w przeciwutleniacze  

i cukry, nawilżające skórę  
i jednocześnie chroniące 

ją przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 

wolne rodniki.

ZESTAW  
3 PRODUKTÓW 

maseczka + scrub + krem 
za jedyne 

32,99 
kod zestawu: 138343

Maseczka

Scrub

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z JOGURTU to doskonałe 
źródło białka, wapnia  
i witamin. Jego kremowa 
konsystencja nawilża  
i odżywia skórę.

Krem

BEZ SILIKONÓW
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 

 

PI
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 
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 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
Luksusowy, bogaty krem pod prysznic 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu. Nowa formuła z większą 
ilością składników nawilżających łagodnie 
myje, pielęgnuje i nawilża skórę, 
pozostawiając na niej piękny, zachwycający 
zmysły zapach. 250 ml 111,60/l

35960   27,90 

Zanurz swoją skórę 
w zmysłowym luksusie

Rozpieszczająca włosy 
mieszanka składników 
 
Mleko: bogate w składniki 
odżywcze, pomaga nawilżać 
i zmiękczać włosy już 
podczas ich mycia. 
 
Miód: zawiera cukry, które 
zmiękczają, wygładzają 
i pielęgnują włosy. Minerały 
i witaminy przywracają 
włosom blask.

GŁÓWNY SKŁADNIK  KREMOWY ŻEL ​​
POD PRYSZNIC 
MILK&HONEY 

GOLD 
ZA JEDYNE 

9,99 

250 ml

Luksusowy, pieszczący skórę kremowy żel pod prysznic Milk&Honey Gold, 
który teraz zawiera więcej składników nawilżających niż kiedykolwiek!

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 96-129
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38929 Black

  38929 Tusz do rzęs OnColour Big Lash 8 ml 17,90   1276 Krem uniwersalny Tender 
Care 15 ml 19,90   31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk & Honey Gold 250 ml 39,90

Niezastąpione trio 
dla twojego piękna

Wielofunkcyjny krem 
Tender Care 

z naturalnym woskiem 
pszczelim, który 
łagodzi, chroni  

i odżywia suchą skórę.

Dodająca 
objętości maskara  

z wyjątkową 
szczoteczką Big 

Lash, która 
zapewnia efekt 
grubszych rzęs.

Luksusowy, 
intensywnie 

odżywczy krem ​​
do rąk i ciała 

z organicznie 
pozyskiwanymi 

ekstraktami 
z mleka i miodu.

 

 

 

29,99
KOD ZESTAWU: 138344
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  Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1818,00/l

35649   90,90 

  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

AROMATYCZNO- 
ŚWIEŻY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

1. TYDZIEŃ 
(23.03-29.03)

2. TYDZIEŃ 
(30.03-5.04)

3. TYDZIEŃ 

(6.04-12.04)

32,9932,9934,99

Urzekający zapach  
z ekskluzywną nutą skóry 
Cuir Corroyé - idealny  
dla charyzmatycznego 
zakochanego mężczyzny.

•	 WYRAŹNIE ZMNIEJSZA OZNAKI 
ZMĘCZENIA JUŻ OD PIERWSZEGO 
UŻYCIA - 82%*2 

•	 INTENSYWNIE NAWILŻA  
I ODŻYWIA OD PIERWSZEGO 
UŻYCIA - 92%*2

•	 RANO SKÓRA WYGLĄDA NA 
ODNOWIONĄ I ŚWIEŻĄ - 88%*2

*2�Test konsumencki - % osób 
potwierdzających 

Inspirowany paryską historią 
miłosną, romantyczny  
i świetlisty zapach, który 
oddaje magię romansu.

DLA NIEGO

DLA NIEJ

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 1212,00/l

35651   90,90 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

mięta , irys , cuir 
corroyé 

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 
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PEŁNE ŻYCIA, 
POŁYSKUJĄCE ODCIENIE

KAŻDY LAKIER DO PAZNOKCI 
ZA JEDYNE

5,99

kod: 136776.1

Katalog 5 2021 (23/03 - 12/04) 

Z 
LŚ

N
IĄ

C
YM

I D
RO

BI
N

K
A

M
I 

C
opyright ©

2021 O
riflam

e C
osm

etics A
G

 

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1198,00/l

 15,90
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• �TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE 
POKRYCIE KOLOREM 
ORAZ POMAGA 
NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
PAZNOKCI

• �ŁATWY W APLIKACJI  
I ZMYWANIU

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 
x 1,5 cm. 

42289   12,90

6,99 


